

Tenis stołowy Gracze Jofrakudy są aktywni.

Turnieje i rozgrywki przed sezonem

●● FSL Aktywni dla Powiatu Ślubickiego zorganizowali otwarty turniej tenisa stołowego. Na zawody zapisało się 36. graczy. W kategorii Open wystąpiło pięciu tenisistów z powiatu świebodzińskiego (trzech z Jofrakudy i Radoszyna). W kategorii Open najlepszy okazał się tradycyjnie Artur Sawoch z Gorzowa, który w finale pokonał Radka Zelengowskiego z KS Jofrakuda Świebodziń. W dalszych grach do dwóch przegranych meczów Radek w pięciosetowym pojedynku musiał oddać drugą pozycję Bogdanowi Maćkowiakowi zdobywając ostatecznie trzecie miejsce. Miejsca zawodników z powiatu Świebodziń to: 7-8. Stanisław Kukurowski, 9-12. Mirosław Ciulkiewicz i Dariusz Ptanc, 17-24. Zbigniew Cybulski.

MKTS Opalenica zaprosiła 24. tenisistów z województw

wielkopolskiego i lubuskiego na turniej o puchar firmy Agrivet, który odbył się w niedzielę, 7 sierpnia, w sali sportowej w parku miejskim. Z naszego powiatu zagrało pięciu zawodników ze Zbąszynka, Radoszyna, Łągowa i Świebodziń. Zmagania przy pingpongowych stołach rozpoczęły się o godzinie 9.00 a zakończyły się o 15.30; każdy uczestnik rozegrał po 9 pojedynków meczowych. W klasyfikacji końcowej zwycięzcą został Zbigniew Cybulski z Łągowa. Miejsca zawodników z naszego powiatu: 9. Henryk Zduński (Zbąszynek), 12. Stanisław Kukurowski (Świebodziń), 16. Władysław Buczny (Zbąszynek), 17. Mirosław Ciulkiewicz (Radoszyn). ●

(WUZ)



Wspólne zdjęcie nagrodzonych na turnieju w Ślubicach



Zbigniew Cybulski w czasie zwycięskiej gry w Opalenicy



Wspólne zdjęcie uczestników turnieju w Opalenicy

TENIS STOŁOWY
Świetny występ
Lubuszan

W Duesseldorfie z udziałem 1.323 dziewcząt i chłopców z 29 krajów europejskich rozegrano 27. Andro Kids Open (jest to największy turniej w Europie dla adeptów). Świetnie spisała się skromna grupka lubuska,

wywalczając łącznie pięć medali. Po trzy złote „krażki” sięgnęli gorzowianie, bracia Kulczyccy, Samuel w turnieju indywidualnym dla rocznika 2002, Alan w turnieju singlowym dla rocznika 2006 i w turnieju drużynowym kategorii 2006 i młodszych, grając wspólnie z Michałem Wandachowiczem. Dwa medale wywalczył reprezentant Jofrakudy Świebodzin - Mateusz Żelengowski, brązowy indywidualnie dla rocznika 2005 i srebrny drużynowo w kat. 2004-2005, występując wspólnie z Bartoszem Frączkiem (AZS Politechnika Rzeszów).

(RK)

24-08

ANDRO KIDS OPEN W DUESSELDORFIE (NIEMCY)
W ZAWODACH Z POWODZENIEM UCZESTNICZYŁ 11-LETNI ZAWODNIK JOFRAKUDY ŚWIEBODZIN



ZDJĘCIA: ARCHIWUM PRYWATNE

1323 uczestników z 29 krajów wzięło udział w 27. prestiżowym turnieju tenisa stołowego Andro Kids Open w Duesseldorfie. Zawody odbyły się w dniach 19-21 sierpnia na obiektach hali lekkoatletycznej pod egidą najbardziej utytułowanego klubu europejskiego Borussia Duesseldorf. Rozegrano imponującą liczbę 4. tysięcy pojedynków na 80. stołach tenisowych. Wśród uczestników turnieju znalazł się zawodnik świebodzińskiej Jofrakudy - Mateusz Żelengowski (rok ur. 2005). Mateusz spisał się świetnie przywożąc do domu dwa krążki medalowe spośród 23 medali zdobytych przez polskich zawodników. W pokonanym polu został m.in. zawodników z Niemiec, Serbii, Turcji oraz reprezentantów Białorusi z rocznika 2004.

W turnieju drużynowym kategorii 2004/2005 w parze z Bartoszem Frączkiem (AZS Politechnika Rzeszowska) dotarł aż do finału, ustępując po walce rok starszym Matthiasowi Danzerowi (TTC Bruckberg) i Michaelowi Kalaifzidisowi (Borussia).

W ćwierćfinale Mateusz z Bartkiem sprawili wielką niespodziankę eliminując turniejową „jedynekę” - braci von Bandemer z Borussia.

W turnieju indywidualnym rocznika 2005 Mateusz poniósł pierwszą porażkę dopiero w grze półfinałowej i mógł się cieszyć znakomitą trzecią miejscem.

W nowym sezonie Mateusz będzie już grać w wyższej kategorii wiekowej - młodzikach (rocznik 2004 i młodszy). Miejmy nadzieję, że dobrze przetransportowany okres wakacyjny zapoczątkuje sukcesami na ogólnopolskiej i międzynarodowej arenie. ● (WUZ)

+ Więcej zdjęć na portalu www.dzienzadniem.pl

31-08-10

Tenis stołowy Po WTK Mateusz awansował do I Grand Prix Polski.

Nasza młodzież na podium

●● Nasi młodzi adepci tenisowi - zawodnicy KS Jofrakuda - dobrze przepracowali okres wakacyjny. W Drzonkowie zaliczyli pierwsze wojewódzkie turnieje kwalifikacyjne młodzików i żaków. Zagraли już tym razem w grupie starszej w kategorii młodzicy rocznik 2004, w której brało udział 21. zawodników, i świetnie się spisali. Mateusz Żelengowski wygrał całe zawody przegrywając tylko jednego seta w grze finałowej z Szymonem Sergielem (ZKS Drzonków). Igor Franc zajął trzecie miejsce po pokonaniu Konrada Zawadzkiego z Gorzowii. Mateusz zakwalifikował się do I Grand Prix Polski młodzików (limit imienny PZTS z Lubuskiego mają też: Alan Kulczycki, Filip Krzywniak i Mateusz Zalewski), które odbędzie się 23-25 września w Jarosławiu. ●

(SUW)

(WUZ)



Rywale (Mateusz przodem) dziękują sobie za dobrą grę

21-09-16

KLUB SPORTOWY JOFRAKUDA ŚWIEBODZIN. PIERWSZE GRY W SEZONIE 2016/2017 W TENISA STOŁOWEGO ŚWIEBODZIŃSKIE DRUŻYNY LIGOWE WYSOKO WYGRAŁY SVOJE MECZE


Po lewej nowy zawodnik Jofrakudy - Henryk Zduński; na zdjęciu z prawej młody talent - Oskar Dawidowicz

W sobotę rozpoczęły się rozgrywki tenisa stołowego w województwie lubuskim. Świebodzińska Jofrakuda rozgrywała swoje mecze jako gospodarz. W tym sezonie do rozgrywek wystawiła trzy drużyny, które grają w ligach trzeciej, czwartej i piątej. I są zawodnicy z dużą rozpiętością wiekową, od 10 do 70 lat. Pierwszy pojedynek rozgrywał zespół piątej ligi, podejmując klub Prus II Żary. W tym sezonie w piątej lidze rozgrywa się 18 pojedynków meczowych według tabelki. Świebodzińianie zwyciężyli 13:5. Punkty zdobyli: Stanisław Dawidowicz i Grzegorz Siedlecki - po 4,5 pkt., Dariusz Franc - 4 pkt. Najmłodszy, Oskar Dawidowicz, punktów nie wywalczył, ale zdobywał doświadczenie i pokazał kilka dobrych zagrywek tenisowych.

Pozostałe wyniki: Ganesa Radoszyn - UKTS Lubsko 16:2, Czarni Żagań - Fiber II Nowogród 4:14. Drużyna druga Jofrakudy wygrała wysoko 10:0 z Pogonią Wschowa. Świebodzińianie zagraли bardzo dobrze (pochwała dla Igora Franca, występującego w kategorii młodzików, który w meczu zdobył komplet 2,5 punktów). Nowy zawodnik KS Jofrakudy, Henryk Zduński, był najlepszym zawodnikiem meczu. Gratulujemy.

Pozostałe wyniki: ŻSTS II Żagań - ŻSTS 10:0, Jedność Podmokle - Fiber Nowogród Bobrz 10:0, ZKS V Drzonków - Prus Żary 4:10, TEJA Łęknica - Dziesiątka II Nowa Sól 10:0.

III liga mężczyzn (I kolejka): Jofrakuda - Spółnia Osno (przeł. na 7 października), Witniczanie Witnica - Uczniak Szprotawa 8:10, ŻSTS Żagań - Bocian Słońsk 9:9, ZKS IV Drzonków - Tęcza Krosno 10:4, Kijowlanka Kije - Gorzovia II Gorzów 6:10. ●

WUZ



Jofrakuda Świebodzin dba o rozwój sportowy najmłodszych tenisistów - żaków i orlików

Grzegorz Siedlecki zdobył w pierwszym meczu ligowym 4,5 pkt.



Wspólne zdjęcie drugiego zespołu Jofrakudy Świebodzin z Pogonią Wschowa

Tenis stołowy Sprawdzali umiejętności przed nowym sezonem.

Weterani ping ponga wakacyjnie i turniejowo



Uczestnicy dubeltowego turnieju tenisowego dla weteranów w podpoznańskiej Opalenicy

WIESŁAW ZDANOWICZ

607 601 411

wzdanowicz@dzienzadniem.pl

Przed sezonem 2016/2017 klub tenisowy w Opalenicy organizuje turniej o puchar firmy „Agrivet”. Jej właścicielem jest zawodnik opalenickiej drużyny, Andrzej Kiljański, który był pomysłodawcą imprezy oraz fundatorem pamiątkowych pucharów i nagród. Do rywalizacji są zapraszani gracze z dwóch województw - wielkopolskiego i lubuskiego. Nasz powiat był reprezentowany przez pięciu graczy: z Radoszyna, Łagowa, Zbąszynka i Świebodzina.

Zwycięzcą pierwszego turnieju był Zbigniew Cybulski (Łagów), jednak drugim razem powiodło mu się dużo gorzej. Dziewiąte miejsce sprawiło, iż w klasyfikacji generalnej spadł na drugą pozycję. Zwycięzcą kolejnej rywalizacji i klasyfikacji generalnej został Zbigniew Lisiecki. Klasyfikacja końcowa: 1. Zbigniew Lisiecki, 2. Sylwester Jacuński, 3. Ireneusz Wołoszczak; miejsca zawodników z naszego powiatu: 9. Zbigniew Cybulski, 10. Henryk Zduński, 13. Mirosław Ciulkiewicz, 21. Stanisław Kukurowski; po dwóch turniejach: 9. Henryk Zduński, 11. Mirosław Ciulkiewicz, 13. Stanisław Kukurowski, 23. Władysław Buczny. ●



Nagrodzona trójka zwycięzców rozgrywek



W grze Stanisław Kukurowski (Jofrakuda)

FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

Tenis stołowy Nasi w amatorskiej lidze.

Mini Olympic Games z naszymi chłopcami

●● W Zielonej Górze rozegrano I turniej Amatorskiej Ligi Tenisa Stołowego sezonu 2016/2017. Na starcie zameldowało się 30 zawodników reprezentujących 7 drużyn i drużyna ze Szczanińca, która do tej pory grała pod nazwą OSP. Po zmianie sponsora przyjęła nazwę Waluś Trans Szczaniec. Życzymy sukcesów!

Rywalizację indywidualną wygrał Tomasz Jackowski (Start Z. Góra), który zwyciężył w finale z Krzysztofem Stocikiem. Trzecie miejsce zajął Radosław Szutcik, czwarty był Tomasz Grzebielucha (wszyscy BMP Logistic), piąty Piotr Niemiec (Start Z. Góra), na szóstym miejscu Grzegorz Siedlecki. Pozostali gracze zostali sklasyfikowani na dwunastym miejscu (Krzysztof Szerszeń), sie-

demnasty był Roman Migoń i na 19. miejscu Paweł Schroetke. W klasyfikacji drużynowej zwyciężył Start Z. Góra - 100 pkt., drugie miejsce BMP Logistic - 90 pkt., trzecie natomiast Waluś Trans Szczaniec - 70 pkt.

Przed nami kolejne zawody, najbliższe już 22 października w Drzonkowie.

W Gorzowie rozegrane zostały eliminacje wojewódzkie do turnieju młodzików pn. Mini Olympic Games. Do finału centralnego (Łaziska Górne, 15.-16. bm.) zakwalifikowali się chłopcy: - 1. Alan Kulczycki (Gorzovia), 2. Mateusz Żelengowski (Jofrakuda Świebodzin), 3. Konrad Zawadzki (Gorzovia), 4. Igor Franc (Jofrakuda).●

(WUZ)



Uczestnicy i turnieju Amatorskiej Ligi Tenisa Stołowego



Zwycięzcy rozgrywek w kategorii młodzików w Gorzowie



Drużyna tenisa stołowego Waluś Trans Szczaniec

Tenis stołowy Każdy turniej rozwija umiejętności zawodników.

Olimpijka i Włoch nie dali rady Jofrakudzie!



W Nowej Soli nasi tenisiści (Zduński, Matuszewski, Konstanty i Kukurowski) wygrali 10:5



W III lidze Jofrakuda wygrała ze Spójnią



Nagrodzeni w kategorii młodzików

WIESŁAW ZDANOWICZ
607 601 411
wzdanowicz@dzienzadniem.pl

Drużyny Genesy Radoszyn i KS Jofrakuda rozegrały drugą rundę gier sezonu 2016/17. Pierwszy zespół III-ligowy Jofrakudy grał zwycięski mecz ze Spójnią Ośno Lubuskie i zwyciężył 10:5, a następnie z Uczniakiem Szprotawa i, pomimo że zabrakło najsukceszniejszego zawodnika drużyny, Szymona Starszaka, pewnie wygrał 10:3.

Zespół drugi grający w czwartej lidze rozgrywał mecz na wyjeździe w Nowej Soli. Po zwyciężnych pojedynkach wygrał 10:5. Trzecia drużyna rywalizująca w piątej lidze, rozgrywała mecz w Nowogrodzie Bobrzańskim z drużyną Fiber II. Pojedynek był rozgrywany do osiemnastu punktów i, niestety, minimalnie przegrany 11:7.

Ganesa Radoszyn w wyjazdowym meczu z Prusem Żary II pewnie wygrała 2:16.

W Żaganiu odbył się II Turniej Klasyfikacyjny Młodzików. Świetnie spisali się młodzi tenisiści z Jofrakudy Świebodzin. Mateusz Żelengowski zajął I miejsce, tracąc w całym turnieju tylko jednego seta, i awansował do 2. Grand Prix Polski, które odbędzie się 11-13 listopada w Limanowej. Trzecie miejsce na podium zajął Igor Franc (Jofrakuda). ●

Tenis stołowy Rozślawiają miasto w kraju.

Mini Olympic Games i Petra Cup - Krzyż

● Łaziska Górne w dniach 15-16 października były organizatorami ogólnopolskich zawodów tenisa stołowego pod nazwą Mini Olympic Games. W zawodach wzięło 124 graczy z całej Polski w tym z województwa lubuskiego czwórka - dwóch z Gorzowii i dwóch z KS Jofrakuda.

Po dwóch dniach Mateusz Żelengowski został sklasyfikowany w przedziale 13-16 miejsce, natomiast Igor Franc zajął miejsce w przedziale 33-40.

Nasi na pudle w Petra Cup

Ruszyła kolejna, już dwunasta edycja pingpongowych zmagnięć w cyklu Petra Cup w Krzyżu Wlkp. W inauguracyjnym turnieju wzięło udział 71 zawodników.

Lwi pazur w tym turnieju pokazali Świebodzinianie wygrywając dwie kategorie - najstarszą i szkoły podstawowe.

Wyniki końcowe uczniów SP: 1. Mateusz Żelengowski (KS Jofrakuda Świebodzin), 2. Wojciech Lemieszko (Krzyż), 3. Igor Franc (KS Jofrakuda).

W kategorii 1978 i młodszy: 5. Mateusz, 21. Igor (obaj Jofrakuda).

W gronie weteranów zwyciężył Szymon Starszak ze Świebodzina, a w czwórce byli również inni świebodzinianie: 4. Marek Szwerc, 6. Radosław Żelengowski, 7. Wojciech Starszak z Radoszyna, 10. Dariusz Franc i 29. Piotr Konstanty.

Kolejny turniej odbędzie się 30 października. ●

(WUZ)



Ogólny widok na salę turniejową w Krzyżu Wielkopolskim



Mateusz Żelengowski (z prawej) przed pierwszą walką



Drugi z lewej zawodnik Jofrakudy - Szymon Starszak

26.10.16

Tennis stołowy Jofrakuda rozgrywa aktywnie.

Trzecia runda gier i drugie Grand Prix

●● Dwa mecze i dwa zwycięstwa w trzeciej rundzie rozgrywek. Trzecioligowa Jofrakuda rozegrała mecz z sąsiadami zza miedzy - Kijowianką Kije i, jak co roku od 17 lat, gdy rozpoczęli przygodę z tenisem, były to pojedynki zacięte. Mecz Kijowianka - Jofrakuda ostatecznie zakończył się wynikiem 5:10. Punkty dla Jofrakudy zdobyli: Marek Szwer i Radosław Żelengowski (po 3,5) i Dariusz Josko - 3 pkt.

Druga drużyna Jofrakudy w IV lidze podejmowała Teja Łęknica i kolejny mecz wygrała 10:3. Na pochwałę za dobrą grę zasłużył młodzieżowiec - Mateusz Żelengowski, który w tym meczu zdobył komplet punktów, tak jak jego starszy kolega - Szymon Starszak (po 3,5), Henryk Zduń-

ski i Maciej Matuszewski po 1,5 pkt.

W II Grand Prix Zielonej Góry rywalizowało 37 tenisistów, w tym zawodnicy z Radoszyna, Łagowa i Świebodzina.

W kategorii junior po dwóch turniejach prowadzi Oskar Dawidowicz (64 pkt.) z Jofrakudy Świebodzin; w kategorii Open (23 zawodników) w niedzielę na drugim miejscu był Marek Szwer (Jofrakuda). Wyniki po dwóch turniejach: 8. Stanisław Dawidowicz (47), 11. Stanisław Kukurowski (40), 13. Marek Szwer (31) - wszyscy z Jofrakudy, 16. Zbigniew Cybulski (24) Łagów, 17. Józef Szczepiot (59) Świebodzin.

Kolejny turniej odbędzie się w 6-11-2016 w Zielonej Górze. ● (WUZ)



Wspólne zdjęcie Jofrakudy II z Teja Łęknica



Oskar Dawidowicz



Marek Szwer (Jofrakuda)



Od lewej: Henryk Zduński i Maciej Matuszewski

ROK JUBILEUSZU 15-LECIA DZIAŁALNOŚCI SYSTEMATYCZNA PRACA SZKOLENIOWA I UDZIAŁ W LICZNYCH IMPREZACH TENISOWYCH NA TERENIE NASZEGO REGIONU I W SĄSIEDNICH WOJEWÓDZTWACH PRZYNOSZĄ WYMIERNE EFEKTY.

Nasza Jofrakuda Świebodzin

Tenis stołowy Zawodnicy i działacze Klubu Sportowego Jofrakuda cieszą się z rewelacyjnej gry i postawy swoich najmłodszych wychowanków, którzy coraz częściej sięgają po zwycięskie laury!



Z lewej wspólna fotka zawodników w Radoszynie, z prawej nagrodzeni gracze w kategorii powyżej 45 lat



Skupiony Igor Franc w finałowej grze



Z lewej: Mateusz Żelengowski z pucharem za zwycięstwo w kat. seniorów, powyżej drugi zespół Jofrakudy z rywalami z Żagania



Radosław Żelengowski w III-ligowym meczu z Wartą Kostrzyn

FOT. WIESŁAW ZDANOWICZ

WIESŁAW ZDANOWICZ
607 601 411
wzdanowicz@dziennadziem.pl

Otwarte mistrzostwa Zbąszynia w tenisie stołowym odbyły się w sobotę, 5 listopada, w hali „Zbąszynianka”.

Na starcie stanęli amatorzy tenisa stołowego - zawodnicy między innymi z województw wielkopolskiego i lubuskiego, w tym przede wszystkim ze Świebodzina, Łagowa, Radoszyna i Zbąszynka. Część spośród nich startuje w Zbąszyniu regularnie.

Tym razem Powiat Świebodziński reprezentowało siedemnaście zawodników. Wszyscy zagrali bardzo dobrze zdobywając dwa pierwsze miejsca oraz jedno drugie i jedno trzecie, dla pozostałych - po prostu - zabrakło miejsc na pudle.

Sensacyjnie, rewelacyjnie, wspaniale...!!! zagrał młodzie-

wiec Jofrakudy - Mateusz Żelengowski, który mając 11 lat zagrał w grupie do 45 lat i gromił wszystkich nie zwracając uwagi na to, że są to zawodnicy trzeciej i czwartej ligi, natomiast nasz drugi młodzieżowiec - Igor Franc, wygrał kategorię gimnazjum.

W gronie nagrodzonych znaleźli się również Dariusz Franc (za drugie miejsce) i Zbigniew Cybulski z Łagowa (za trzecie miejsce).

Czwarta runda ligowa

Czwarta kolejka rozgrywek tenisa stołowego to zwycięstwa drużyn z powiatu świebodzińskiego.

KS Jofrakuda I wygrał pewnie z Wartą Kostrzyn Odrz., także drugi zespół Jofrakudy z ZSTS-em Żagań. Natomiast w gronie zespołów grających w piątej lidze Ganesa Radoszyn gromi Fiber Nowogród Bobrzański a mecz Jofrakudy III został przełożony.

Tenisowa III liga

Trzecioligowa Jofrakuda podejmowała w sali świebodzińskiej PSP nr 7 Wartę Kostrzyn II wysoko wygrywając 10:2. Punkty dla Jofrakudy zdobyli: Dariusz Franc (3,5), Marek Szwer i Radosław Żelengowski (po 2,5) oraz Wojciech Starszak - 1,5.

Po tej rundzie świebodzinianie awansowali na drugą pozycję w tabeli z 8 punktami meczowymi i stosunkiem 40:16.

IV liga przy stołach

Druga Jofrakuda rozgrywała mecz z ZSTS-em III Żagań wygrała 10:1. Od początku meczu przewaga rosła systematycznie, ale w przedostatnim pojedynku przegrał Stanisław Kukurowski i było 9:1, wówczas do gry przystąpił najlepszy zawodnik drużyny - Henryk Zduński, który pewnie pokonał rywala i ustalił końcowy wynik meczu. Punktowali: Henryk

Zduński (3,5), Mateusz Żelengowski i Maciej Matuszewski (po 2,5), Stanisław Kukurowski (1) oraz Piotr Konstanty wraz z Mateuszem w grach parami - 0,5 pkt.

Tenisowa V liga

Ganesa Radoszyn zawzięcie walczył o fotel lidera i wymarzony, acz zastużony awans do IV ligi, wygrywa kolejny mecz wysoko, bo aż 17:1. Mecz przebiegał sprawnie, pod dyktando radoszynian i dopiero w ostatnim pojedynku się zacięło. Przy takiej przewadze wszyscy zawodnicy zasłużyli na pochwały, a punkty zdobyli: po 4,5 - Wojciech Starszak, Mirosław Ciulkiwicz i Dariusz Filar oraz 3,5 - Waldemar Świątek.

Więcej zdjęć na portalu
www.dziennadziem.pl

Tenis stołowy Zawodnicy Jofrakudy uczcili Święto Niepodległości.

Świąteczny turniej wolsztyński i Pierwszy WTK w Łęknicy

●● 11 listopada z okazji Święta Niepodległości odbył się Otwarty Indywidualny Turniej Tenisa Stołowego w Puchar Starosty Wolsztyńskiego.

Na zawody przyjechali zawodnicy z województw wielkopolskiego i lubuskiego, a do gry zapisało się 41. chętnych, w tym dwie panie. Rozegrały one kilka pojedynków między sobą i stosunek tych wygranych ustalił kolejność. Natomiast panowie grali w grupach po czterech. Kolejność zajętych miejsc ustalała dalsze gry. Nasz powiat tradycyjnie był reprezentowany przez zawodników Ganesy Radoszyn, Jofrakudy Świebodzin i Łągowa. Najlepszym w zawodach okazał się Maciej Mikołajczak (Jarocin), najlepiej z naszego regionu wypadł Zbigniew Cybulski z Łągowa. Stanisław Kukurowski został sklasyfikowany w przedziale 7-12. Dodatkowo dla dwóch najstarszych zawodników została zorganizowana gra bezpośrednia. O statuetki zagrał Jan Nowak (76) i Stanisław Kukurowski (69). Wygrał młodszy. Dla uczestników zorganizowano ciepłe napoje oraz słodki poczęstunek - pyszne rogalce.

I WTK w Witnicy

Witnica gościnie przywitała starszych sympatyków tenisa stołowego na pierwszym Wojewódzkim Turnieju Klasyfikacyjnym sezonu 2016/17. Przed rozpoczęciem zawodów władze i organizatorzy turnieju podsumowali ubiegły sezon rozgrywek. Najlepsi po trzech turniejach zostali nagrodzeni dyplomami i pucharami. W klasyfikacji ogólnej nagrodzono 12. zawodników, w tym KS Jofrakuda zdobyła 4. W kategorii 40-49 lat: 1. Szymon Starszak, 2. Marek Szwer (obaj KS Jofrakuda), 3. Wojciech Starszak (Ganesa Radoszyn). W kat. 50-59 lat: 1. Zbigniew Cybulski oraz w kat 65i starsi: 2. Stanisław Kukurowski. Na witnickim turnieju zapisało się 48. zawodników. Z powiatu świebodzińskiego gra-

ło 9. zawodników. Po ubiegłorocznym sukcesie nasi w tym turnieju zagraли średnio.

Miejsca naszych zawodników w poszczególnych kategoriach: kat 40-49 (17. zaw.) 1. Andrzej Kuderski, najwyższej sklasyfikowany nasz zawodnik 9. Marek Szwer, 15. Mirosław Ciulkiewicz; kat. 50-59 (18. zaw.) 1. Roman Wązek, 4. Dariusz Franc

(Jofrakuda), 6. Zbigniew Cybulski (Łągów), 8-9. Józef Szczebot i Wojciech Starszak (Ganesa), 16. Piotr Konstanty; kat. 60-64 (9. zaw.) 1. Andrzej Gryczan, 3. Henryk Zduński; kat 65 i starsi (6. zaw.) 1. Jerzy Tomczak, 4. Stanisław Kukurowski. Kolejny turniej odbędzie się 29 stycznia 2017 roku w Łęknicy. ●

(WUZ)



Nagrodzeni w kat. 40-49. M. Szwer, W. Starszak i D. Franc



Nagrodzeni w grach o statuetki najlepszego nestora



Drugi od prawej H. Zduński z pucharem za trzecią lokatę w grach I WTK w Witnicy

TERMINARZ SPORTOWY

DZWOŃ 607 601 411

**GIMNAZJADA MŁODZIEŻY.
UNIHOKEJ CHŁOPCÓW** Etap powiatowy - czwartek 24 listopada, godz. 10.00 w PG

Radoszyn

**IGRZYSKA MŁODZIEŻY
SZKOLNEJ UNIHOKEJ**

CHŁOPCÓW Etap powiatowy - piątek 25 listopada, godz. 10.00 w SP Kosieczyn

Radoszyn

TENIS STOŁOWY. Sobota 26 listopada: III liga Jofrakuda I – ŻSTS I Żagań godz. 16.00 (mecz do godz. 19.00) w sali gimnastycznej PSP nr 7

II LIGA PIŁKI RĘCZNEJ SENIORÓW. 10. kolejka - sobota 26 listopada: MKS Zagłębie II Lubin S.A - TS Zew Świebodzin, KU AZS Uniwersytetu Zielonogórskiego - MKS Tęcza Kościan, ŚKPR Świdnica - SSRIR Start Konin, MKS Żagiew Dzierżoniów - MKST

Astra Nowa Sól, SPR Bór Oborniki Śląskie - SKF KPR Sparta Oborniki, LKS OSiR Komprachcice - EUCCO-UKS Dziewiątka Legnica, SKS Orlik Brzeg - UKS Lider Swarzędz



FOT. WIESŁAW ZDANOWICZ

**Radosław Żelengowski
(Jofrakuda Świebodzin)**

II LIGA PIŁKI RĘCZNEJ KOBIET. 5. kolejka - sobota 26 listopada: Handball Poznań - GMTS ZSLIT Sparta Gubin, MKS Zagłębie II Lubin S.A. - MUKS Lider Świebodzin, KS AP POZNAŃ - AZS AWF Poznań, KS AZS AWF Handball 28 Wrocław - MKS Gniezno

PIŁKA RĘCZNA. JUNIORKA MŁODSZA 4. kolejka - sobota 26 listopada: UKS Czarni Żagań - MUKS Lider Świebodzin
XIX ŚWIEBODZIŃSKI TURNIEJ HALOWEJ PIŁKI NOŻNEJ. 1. kolejka - sobota 26 listopada, godz. 16.00 (w miejskiej hali sportowej przy ul. Świerczewskiego); 2. kolejka - niedziela 27 listopada godz. 17.00

**GIMNAZJADA MŁODZIEŻY.
KOSZYKÓWKA DZIEWCZĄT** Etap powiatowy - poniedziałek 28 listopada, godz. 9.00 w PG Nr 3 Świebodzin

**GIMNAZJADA MŁODZIEŻY.
KOSZYKÓWKA CHŁOPCÓW** Etap powiatowy - wtorek 29 listopada, godz. 9.00 w PG Nr 3 Świebodzin ●

(WUZ)

23-11-16

**ZKS DRZONKÓW WYGRAŁ Z DRUŻYNAMI JOFRAKUDY ŚWIEBODZIN
NA ZDJĘCIACH ZAWODNICZY JOFRAKUDY I I II Z RYWAŁAMI Z DRZONKOWA**



Piąta runda rozgrywek ligowych to dla Jofrakudy pierwszy smak porażki w trzeciej i czwartej lidze. Jofrakuda grała w Zielonej Górze z ZKS-em Drzonków. Nietety, oba zespoły przegrały po 10:3. Punkty dla pierwszego zespołu Jofrakudy wywalczyli: Radosław Żelengowski (1,5), Szymon Starszak (1) i w grze parami (0,5 pkt.) Marek Szwerc. Dla drugiej drużyny punkty uzyskali Mateusz Żelengowski (2) i Henryk Zduński (1). Pozostałe wyniki III ligi mężczyzn: Uczniak Szprotawa – Tęcza Krosno 4:10; Bocian Słońsk – Dziesiątka N. Sól 10:2; Witniczanin – Gorzovia II 10:8; ŻSTS Żagań – Spójnia Ośno 10:5; Warta II Kostrzyn – Kijowianka Kije 10:7

1. Bocian	5	8	48:27
2. ZKS IV	5	8	40:17
3. Jofrakuda	5	8	43:26
4. Warta II	5	8	42:27
5. ŻSTS	5	7	40:31
6. Tęcza	5	6	36:32
7. Witniczanin	5	5	44:42
8. Spójnia	5	4	36:35
9. Uczniak	5	4	33:41
10. Gorzovia II	5	2	23:46
11. Kijowianka	5	0	26:50
12. Dziesiątka	5	0	13:50

IV liga: ŻSTS III Żagań – Prus Żary 2:10; Fiber Nowogród Bobrzański – Pogon Wschowa 10:1; ŻSTS II – Dziesiątka II N. Sól 10:8; Jedność Podmokle – TEJA Łęknica 10:2

1. Jedność	5	10	50:5
2. ŻSTS II	5	10	50:14
3. Jofrakuda II	5	8	43:19
4. Fiber	5	6	31:17
5. ZKS V	5	6	38:35
6. TEJA	5	6	35:36
7. Prus	5	4	27:26
8. Dziesiątka II	5	2	19:44
9. ŻSTS II	5	0	11:50
10. Pogon	5	0	10:50

ZDJĘCIA: ARCHIWUM PRYWATNE

23-11-16



Igor Franc i Grzegorz Siedlecki zagraли w składzie Jofrakudy III w zaległym meczu przeciwko Czarnym Żagań



Dariusz Franc (Jofrakuda I) z rywalem z ŻSTŚ-u Żagań dziękują sobie za rozegrany pojedynek III-ligowy



Oskar Dawidowicz (w głębi) zdobył pierwsze pół punktu V ligi grając w grach parami z Grzegorzem Siedleckim

Tenis stołowy Rozgrywki ligowe w pełni. Zawodnikom nie brakuje woli walki

Po ostatniej porażce w Zielonej Górze z ZKS-em Drzonków, przed meczem szóstej rundy z ŻSTŚ Żagań w zespole Jofrakudy Świebodzin nastąpiła pełna mobilizacja i chęć wygrania rywalizacji.

Przebieg meczu to wspaniały początek. Świebodzinianie wygrywają w pierwszych czterech pojedynkach i prowadzą 4:0. W kolejnych są gry parami. Na pierwszym stole grają D. Franc i S. Starszak. Po dwóch setach dobrej gry wygrywają dwa do zera, ale w kolejnych setach oddają pole gry przeciwnikom i przegrywają ten pojedynek 3:2. Druga para, M. Szwier i R. Żelengowski, to totalny atak naszych i wygrane 3:0, a na tablicy wynik 5:1. Kolejne dwa pojedynki i po pięciu setowych pojedynkach górą byli goście (na tablicy wynik 5:3). W ko-

lejnych sześciu pojedynkach odnotowujemy już pięć wygranych i jeden przegrany.

Punkty dla Jofrakudy zdobyli: Marek Szwier i Radosław Żelengowski (po 3,5), Szymon Starszak (2), Dariusz Franc (1). KS Jofrakuda wygrała mecz 10:4.

Pozostałe pojedynki w rundzie: Dziesiątka Nowa Sól - Tęcza Krosno Odrzańskie 3:10, Spójnia Osno Lub. - Witniczanie Witnica 8:10.

Zaległy mecz V ligi

W poniedziałek 21 listopada trzecia drużyna Jofrakudy rozegrała zaległy mecz z UKS-em Czarni Żagań. Nasi w tym meczu zagraли bardzo dobrze i przy wyrównanych pojedynkach ostatecznie wygrali 10:8.

Najbardziej cieszy dobra postawa najmłodszych zawodników, którzy zdobywają punkty. Igor Franc wygrał dwa pojedynki meczowe a Oskar Dawidowicz zdobył pierwsze pół punktu grając w grach parami z Grzegorzem Siedleckim. Starsi zawodnicy też nie zawiedli. Grzegorz Siedlecki wygrał wszystkie pojedynki i zdobył 4,5 pkt., natomiast Stanisław Dawidowicz wywalczył dla drużyny 4 pkt. ●



Radosław Żelengowski z meczu z ŻSTŚ-em Żagań

TABELA LIGI

1. Ganesa Radoszyn	3	6	49:5
2. Fiber II Nowogród	3	4	26:28
3. Jofrakuda III	3	4	30:24
4. Czarni Żagań	3	2	26:32
5. Prus Żary	3	2	18:36
6. UKTS Lubsko	3	0	17:37

(WUZ)

Tenis stołowy Nasz 11-letni młodzik wystąpił przeciwko seniorom. Mateusz rozgromił rywali

●● W niedzielę, 27 listopada, w Krzyżu Wlkp. odbyła się trzecia edycja popularnego turnieju tenisa stołowego Petra Cup.

Wśród 81. zawodników z województw lubuskiego, wielkopolskiego, pomorskiego i zachodniopomorskiego wystartowało trzech zawodników świebodzińskiej Jofrakudy.

W kategorii seniorów świetnie spisał się 11-letni Mateusz Żelengowski, który dopiero w finale uległ znakomitemu zawodnikowi z Wietnamu - Luongowi Duc Tuanowi (UKS Trzynastka Szczecin) 2:3, ostatecznie zajmując 2. miejsce na podium. W kategorii 39 lat i starsi Radosław Żelengowski zajął 5. miejsce a Marek Szwier 19.

Następny turniej odbędzie się 11 grudnia. Szczegóły na www.petracup.pl ●

(WUZ)



Na zdjęciu: dekoracja w kat. seniorów. Z prawej - Mateusz Żelengowski

Tenis stołowy Turniej w ramach treningu.

Zawody „zachęty” dla dzieci i adeptów

30-11-16
●● W poprzednią środę, 23 listopada, w ramach rutynowego treningu, w salce gimnastycznej PSP nr 7 w Świebodzinie odbył się pierwszy turniej tenisa stołowego dla dzieci ze szkół podstawowych i gimnazjów, zorganizowany wspólnie przez Zarząd Osiedla Widok i Klub Sportowy Jofrakuda.

Celem turnieju - pierwszego z cyklu - jest integracja dzieci i młodzieży poprzez rywalizację sportową i spędzenie wolnego czasu na osiedlu Widok.

W pierwszych zawodach nie podzielono uczestników na kategorie; wszyscy uczestnicy grali w jednej kategorii Open. Rozegrano łącznie 28 pojedynków meczowych.

Rywalizację wygrał Mateusz Żelengowski, drugą pozycję wywalczył Igor Franc, trzecią lokatę uzyskał Oskar Dawidowicz.

Kolejne miejsca zajęli: Jan Siemaszko, Dominika Dawidowicz, Paweł Drzemała; na siódmym miejscu uplasowali się Nikol Wiercińska i Krzysztof Huta.

Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali nagrodę rzeczową jako zachętę do dalszych treningów. Zawody prowadzili doświadczeni tenisiści ligowi - Radosław Żelengowski i Dariusz Franc.

Organizatorzy sportowego wydarzenia - przewodniczący Rady os. Widok, Jan Melnik, i Klub Tenisowy Jofrakuda - zapraszają młodzież szkolną ze szkół podstawowych i gimnazjów do uczestnictwa w drugim turnieju, Mikołajkowym, który rozegrany zostanie w poniedziałek 5 grudnia w hali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 7 przy ul. Świerczewskiego w Świebodzinie. ●

(WUZ)



Prezes Jofrakudy, Dariusz Franc, wyjaśnia uczestnikom zawodów zasady i organizację gry w turnieju

FOT. ARCHIWUM KLUBOWE



Oskar Dawidowicz (w głębi) zdobył pierwsze pół punktu V ligi grając w grach parami z Grzegorzem Siedleckim



Nagrody i dyplomy wręczał uczestnikom w imieniu organizatorów - Stowarzyszenia Ganesa - Andrzej Walach



Uczestnicy Mikołajkowego grania na okolicznościowej fotografii po zakończonym turnieju zorganizowanym przez Stowarzyszenie Oświatowców Ganesa Radoszyn, w barwach którego w rozgrywkach występuje także drużyna ligowa

Tenis stołowy Gry i rozrywka w jednym.

Mikołajkowe granie i prezenty!

Stowarzyszenie Oświatowców Ganesa w Radoszynie zorganizowało Mikołajkowy turniej tenisa stołowego dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Celem wydarzenia było spotkanie miłośników tej gry, oraz przyjemne spędzenie czasu wolnego przez rywalizację i zdobycie pucharu.

Prawdą jest, że puchary i dyplomy otrzymali tylko ci, którzy stali na pudle. Ale szczodry Mikołaj rozdawał prawdziwe medale, nie czekoladowe, wszystkim uczestnikom i opiekunom graczy będących na turnieju, co okazało się uśmiechem i radością na wspólnym zdjęciu; co niektórzy sprawdzali je przez ugryzienie!

Wyniki szkół podstawowych
Dziewczęta: 1. Nina Filar
Chłopcy: 1. Tomasz Miłek - Pub-

liczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Miedzylesiu, 2. Mikołaj Jawilak - Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Miedzylesiu, 2. Iwo Bogucki - Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Miedzylesiu.

Wyniki gimnazjów

Chłopcy: 1. Tomasz Kuriata - Publiczne Gimnazjum im. A. Fiedlera w Radoszynie, 2. Erwin Wiśniewski - Publiczne Gimnazjum im. A. Fiedlera w Radoszynie, 3. Marek Pocztałjanowicz - Publiczne Gimnazjum im. A. Fiedlera w Radoszynie.

Open

Mężczyźni: 1. Stanisław Kukurowski, 2. Waldemar Świątek, 3. Arkadiusz Kuriata, Dariusz Filar.

Organizatorzy zapraszają na kolejne turnieje tenisowe. ● (WUZ)



Puchar odbiera Nina Filar - jedyna Perełka wśród uczestników Mikołajkowego grania w PG Radoszyn

Tenis stołowy Rozegrano 100 pojedynków.

Turniej Mikołajkowy na osiedlu Widok

●● Piątego grudnia, w przeddzień Mikołaja odbyły się drugie zawody z cyklu turnieju osiedlowego. W ciągu trzech godzin rozegrano rekordową liczbę 100 pojedynków. Rywalizację zwycięsko na swoją korzyść rozstrzygnął ponownie Mateusz Żelengowski, który w grze finałowej pokonał Igora Franca. Trzecią pozycję na podium zajął Oskar Dawidowicz. Kolejne miejsca zajęli odpowiednio: Dominika Dawidowicz, Jan Siemaszko, Tomasz Milek, Mikołaj Jawilak, Nikola Wiercińska, Krzysztof Huta, Mateusz Wierciński, Dawid Groszek i Paweł Drzymała. Tym razem oprócz nagród rzeczowych najlepszym zawodnikom wręczono okolicznościowe puchary. Rozgrywki turniejowe prowadzili Radosław Żelengowski i Dariusz Franc.

Klub Sportowy Jofrakuda Świebodzin pragnie w imieniu uczestników, rodziców i swoim

podziękować Radzie Os. Widok oraz Gminie Świebodzin za wsparcie finansowe organizacji dwóch turniejów tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży z osiedla i okolic. Uzyskane dofinansowanie pozwoliło zapewnić puchary i nagrody rzeczowe na każdym z rozegranych turniejów. Zawody odbyły się w sportowej i przyjaznej atmosferze i sprawiły wiele radości młodym adeptom tenisa. Gratulujemy zwycięzcom i wszystkim uczestnikom zawodów, wspierając jednocześnie ideę uczestnictwa w aktywności ruchowej dzieci propagowaną przez Gminę Świebodzin. Turniej zdobywa coraz większą popularność, dzięki czemu przyjechali wraz opiekunem zawodnicy z Radoszyna.

Mamy nadzieję, że turniej osiedlowy wejdzie na stałe do kalendarza imprez sportowych w naszym mieście. ●

(WUZ)



Kolejny rekord w księdze klubowej Jofrakudy Świebodzin: około sto pojedynków tenisowych w niespełna trzy godziny!



Oskar Dawidowicz, Igor Franc i Mateusz Żelengowski w turnieju mikołajkowym wywalczyli miejsca na podium i nagrody!



W licznej grupie tenisistów ze Świebodzina nie zabrakło również zawodników z Radoszyna, którzy przyjechali z opiekunem

**VII RUNDA LIGOWYCH ROZGRYWEK TENISA STOŁOWEGO ROZEGRANA W MINIONYM TYGODNIU
DO ZAKOŃCZENIA RUNDY JESIENNEJ POZOSTAŁY JESZCZE DWA MECZE, KTÓRE ODBĘDĄ SIĘ W STYCZNIU 2017 ROKU**



Zespół Ganesy Radoszyn w zwycięskim meczu w Żaganiu

FOT. ARCHIWUM PRYWATNE



Wspólne zdjęcie Jofrakudy II i rywali z Żagania

FOT. ARCHIWUM PRYWATNE



U góry: Grzegorz Siedlecki i Igor Franc; poniżej: Stanisław i Oskar Dawidowicowie



ZDJĘCIA: WIESŁAW ZDANOWICZ

TENISIŚCI STOŁOWI ROZEGRALI OSTATNIE POJEDYŃKI 2016 ROKU.

Zespoły powiatu świebodzińskiego - Ganesa Radoszyn i KS Jofrakuda Świebodziń - grające w piątej lidze wygrały swoje mecze.

Ganesa Radoszyn w meczu wyjazdowym w Żaganiu nie dała szans rywalom i wygrała 18:0 oddając w całym meczu kilka setów i pozostaje samodzielnym liderem z szansą na awans do IV ligi.

Zespół III Jofrakudy podejmował UKS Lubsko, z którym wygrał 12:6. - Sukcesem jest dobra gra młodego Igora Franca, który zdobył po raz pierwszy 3,5 pkt. i liczymy na więcej w kolejnych meczach - chwali kolega klubowy Stanisław Kukurowski. Pozostałe punkty zdobyli: Grzegorz Siedlecki (4,5) i Stanisław Dawidowicz (4). Świebodzińianie po czterech rundach zdobyli sześć punktów i są na 2-3 miejscu w tabeli.

Drugi zespół Jofrakudy w IV lidze rozgrywał mecz na wyjeździe w Żaganiu z wiceliderem po sześciu rundach. Świebodzińianie grali w czwórkę, ale punkty zdobyła tylko trójka zawodników, a byli to: najmłodszy, 11-letni zawodnik Mateusz Żelengowski (4,5 pkt.), dobrze także zagrał Maciek Matuszewski zdobywca 3,5 pkt. i Henryk Zduński (2), co dało zwycięstwo 10:8. Drużyna po zwycięstwie zajmuje trzecią lokatę w rozgrywkach.

Pierwszy zespół Jofrakudy grając w trzeciej lidze - przy wyrównanych pojedynkach - pechowo ulegał rywalom, co ostatecznie dało zwycięstwo meczowe Bocianowi Stońsk z wynikiem 10:3. Punkty dla świebodzińian zdobyli Dariusz Franc (2) i Szymon Starszak (1). ● (WUZ)

21-12-16

WYDARZENIA SPORTOWE 2016 ROKU W OBIEKTYWIE REPORTERÓW „DZIEŃ ZA DNIEM”

STYCZEŃ



Agnieszka Stachowiak po raz kolejny wygrała 27. Bieg Sylwestrowy na Malcie w Poznaniu

LUTY



Juniorki Młodsze MUKS Lider Świebodzin wygrały lubuska ligę i awansowały do 1/8 mistrzostw Polski

MARZEC



Vac. Max został liderem, a Nikodem Rafalik (Tombud) najlepszym strzelcem 18. edycji turnieju halowego

KWIECIEŃ



Sławomir Przypis (Team Żytkiewicz) został zawodowym mistrzem Europy i Niemiec po walce w Seftenbergu

MAJ



XXIV Bieg Konstytucji zgromadził na starcie w Zbąszynku ponad 700 uczestników. To rekord frekwencji!

CZERWIEC



Na tenisowych Mistrzostwach Polski Zaków Mateusz Żelengowski wywalczył pierwszy medal dla Jofrakudy

FOT. AUTOR ZBIĘCIA

WYDARZENIA SPORTOWE 2016 ROKU W OBIEKTYWIE REPORTERÓW „DZIEŃ ZA DNIEM”

LIPIEC



Czołowym uczestnikiem rywalizacji Stunterów w Polsce, Europie i na świecie był w mijającym roku Paweł Karbownik z Mostek

SIERPIEŃ



To był dobry rok dla podopiecznych Tomka Antropika, szczególnie dla Pawła Strykowski, brązowego medalisty Mistrzostw Europy w Grecji

WRZESIEŃ



Bieg Świebodzińska Dziesiątka, organizowany po raz piętnasty, ale już w nowej formule cieszył się ogromnym zainteresowaniem biegaczy

PAŹDZIERNIK



Drugoligowe szczypiornistki MUKS Lider Świebodzina rozpoczęły sezon od porażki z Urbisem, ale już później grały rewelacyjnie i zajmują 2. miejsce

LISTOPAD



Pięciu reprezentantów Klubu Sportowego Ju-Jitsu ze Świebodzina wywalczyło w Banja Luce medale Mistrzostw Europy

GRUDZIEŃ



Drugoligowi piłkarze ręczni Towarzystwa Sportowego ZEW Świebodzina zakończyli rundę jesienną na 3. miejscu w tabeli rozgrywek

4-1-2017

SPORT 19



FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

Dekoracja zwycięzców. W środku Mateusz Żelengowski

Tenis stołowy Bez respektu wobec rywali.

Mateusz wygrywa Petrę w Krzyżu Wlkp.

●● W drugą niedzielę grudnia rozegrano czwarty już turniej tenisa stołowego z cyklu Petra Cup 2016/2017.

Rywalizacja w młodszej kategorii, senior do 45 lat, zakończyła się wygraną utalentowanego 11-latkę ze Świebodzina - Mateusza Żelengowskiego, który w meczu finałowym pokonał najlepszego tenisistę wśród gospodarzy - Stanisława Pawłowskiego wynikiem 3:2.

Sukces Mateusza nie był dziełem przypadku. W minionym roku wielokrotnie było o nim słychać wiele dobrego. - Mateusz jest bardzo skromnym chłopakiem, posłusznym, nadinteligentnym, który potrafi sam prowadzić swoją grę; szybko się uczy od innych, słucha co się do niego mówi: raz pokazałem mu pewną zagrywkę, po chwili już ją wykorzystywał jak profesjonalista - chwali Stanisław Kukurowski, weteran tenisa stołowego. - Mieliśmy w klubie młodych mistrzów województwa,

Franca i Kowalskiego, Mateusz poszedł już dalej. Sięgnął po medal mistrzostw Polski, co prawda w debla, ale już był blisko. Inaczej mówiąc: Mateusz osiągnął pewien poziom i musi iść jeszcze dalej. Rokuję mu sukcesy w ekstraklasie, a przynajmniej w I lidze.

- Mateusz gra w tenisa od czterech lat, w lidze od dwóch - przypomina Radosław Żelengowski, ojciec tenisisty. - Pierwszy rok w IV lidze miał średni, część meczów przegrywał. W kolejnym przegrał już tylko jeden, a drużyna grała z naprawdę dobrymi rywalami - liderem i wiceliderem tabeli. Myślmy, że w następnym sezonie zagra w III lidze. Jestem zadowolony z jego postępów w grze.

- W minionym roku miałem, rzeczywiście, trochę sukcesów, choćby brązowy medal MP - przyznaje skromnie Mateusz. - Myślę, że 2017 rok będzie jednak lepszy. ●

(WUZ)

Tenis stołowy W pierwszy weekend nowego roku liga tenisowa nie rozgrywała meczów, ale...

Kolejny nasz żak w czołówce województwa

●● W Drzonkowie rozegrano II wojewódzki turniej kwalifikacyjny żaków. W rozgrywkach wzięli udział kolejni zawodnik Jofrakudy, Oskar Dawidowicz, który od dwóch lat systematycznie trenuje z ojcem - Stanisławem. I wywalczył trzecią lokatę.

Teniści Ganesy Radoszyn wybrali się do Nowogrodu, gdzie dwudziestu pięciu zawodników grało na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Wpisowe i datki zostaną przekazane Orkiestrze. Ganesa pokazała lwiego pazura.



Oskar Dawidowicz



Koledzy - Alan i Mateusz

W finale zwyciężył Wojciech Starszak po zaciętej walce z kolegą klubowym - Miroslawem Ciulkiewiczem.

Zawodnicy Jofrakudy tym razem zagraли w Gorzowie. Najlepsi okazali się, grający z dorosłymi, znani w Polsce reprezentanci naszego województwa. Pierwszy był Alan Kulczycki z Gorzowa, drugi - Mateusz Żelengowski; natomiast czwarty - Radosław Żelengowski (oba KS Jofrakuda Świebodzin). ●

(WUZ)

11-1-2017

Tenis stołowy Kolejna runda rozgrywek. Nasze zespoły coraz bliżej ligowego awansu

●● Tenisiści nie zasypują grzeszek w popiele i toczą ligowe boje zgodnie z terminarzem.

III LIGA

Zawodnicy pierwszej drużyny Jofrakudy Świebodzin rozegrali 14 stycznia arcyważne spotkanie na trudnym terenie Tęczu Krosno Odrz.

Po pasjonującej walce pełnej emocji i zwrotów akcji pokonali sąsiada z tabeli ligowej 10:7.

Świetne zawody rozegrali wszyscy zawodnicy, a punkty zdobywali Szymon Starszak - 3,5, Radosław Żelengowski - 3, Marek Szwerc - 2, Dariusz Franc - 1,5.

W zaległym meczu ligowym rozegranym dzień później w Witnicy nasi zawodnicy osiągnęli rezultat remisowy 9:9, choć zwycięstwo było bardzo blisko.

Wynik ten jednak znacznie przybliżył III-ligowców do pierwszego w historii uplasowania się w pierwszej czwórce drużyn walczących o awans do II ligi.

Warto zaznaczyć, że dotychczas 7. pozycja w tabeli III ligi to najwyższe miejsce w historii występów Jofrakudy. Punkty w Witnicy zdobywali: R. Żelengowski i S. Starszak - po 3, D. Franc - 2, M. Szwerc - 1.

Do rozegrania zostały jeszcze dwa mecze w 1 rundzie z Dziesiątką Nową Sól u siebie oraz Gorzówią II na wyjeździe.

IV LIGA

Mieszanka rutyny i młodości, czyli IV-ligowa ekipa Jofrakudy II podejmowała w Świebodzinie pierwszy raz w historii drużynę FIBER Nowogród Bobrzański. Nasi zawodnicy nie dali szans przyjeźdnym wygrywając 10:1. 3,5 punkty zdobył Mateusz Żelengowski, po 2,5 punktów Henryk Zduński i Maciej Matuszewski, Piotr Konstanty - 1 pkt. oraz 0,5 pkt. Stanisław Kukurowski (za pojedynkę w grze debiutowe). Przed Jofrakudą II pozostał ostatni mecz do rozegrania w 1 rundzie z Prusem w Żarach, 28 stycznia, jednak drużyna już zapewniła sobie miejsce w grupie 4 ekip walczących o awans do III ligi.

V LIGA

Drużyna V-ligowa Jofrakudy III rozegrała ostatni mecz pierwszej rundy z liderem tabeli - Ganesą - w Radoszynie. Pojedynkę derby miał zacięty przebieg i zakończył się zwycięstwem gospodarzy 12:6. Świetne zawody rozegrał Stanisław Dawidowicz, który zdobył komplet (4,5) punktów. 1 punkt dołożył Grzegorz Siedlecki, a 0,5 pkt. Maurycy Halasz. Nasza drużyna po pierwszej rundzie zajęła 3. miejsce i będzie walczyć w grupie najlepszych czterech drużyn o awans do IV ligi. ●

(WUZ)



Prezes Jofrakudy, Dariusz Franc, omawia strategię zespołu w walce z rywalami. Pierwszy z prawej: Radosław Żelengowski.



Zawodnicy III-ligowej drużyny KS Jofrakuda Świebodzin przed meczem z Tęczą Krosno Odrzańskie

Tenis stołowy Zawodnicy Jofrakudy w wieku młodzika zagrali przeciwko starszym rywalom. Grała trzecia liga i trzeci WTK juniorów

●● Trzecioligowa drużyna Jofrakudy Świebodzin w sobotę, 21 stycznia, rozegrała przedostatnią kolejkę pierwszej rundy pokonując rywali z klubu Dziesiątka Nowa Sól 10:3.

Punkty dla zwycięskiego zespołu zdobyli: Marek Szwerc i Radosław Żelengowski (po 3,5), Dariusz Franc (2,5) i Dariusz Joško (0,5).

Po rozegrananiu dziesięciu rund w tabeli lubuskiej trzeciej ligi prowadzi Bocian Słońsk. Klub Sportowy Jofrakuda zajmuje trzecią



Świebodzińska nadzieja tenisowa - młodzik Igor Franc

lokację w tabeli z trzynastoma punktami.

Turniej WTK juniorów

W Kostrzynie nad Odrą odbył się III Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny juniorów (rocznik 1999 i młodszy). Jofrakuda wystawiła dwóch zawodników w wieku młodzików do gry w kategorii junior z myślą o dobrym przetrześciu i nauce gry ze starszymi.

Miejsca naszych młodych tenisistów: Mateusz Żelengowski był 15., a Igor Franc - 25. ●

POMYŚLNY KONIEC PIERWSZEJ RUNDY LIGOWYCH ROZGRYWEK I TURNIEJ WETERANÓW W LĘKNICY GANESA RADOSZYN, JEDNOŚĆ PODMOKLE I JOFRAKUDA ŚWIEBODZIN BARDZO AKTYWNE W LUBUSKIM ŚRODOWISKU TENISA STOŁOWEGO

Jofrakuda bliżej awansów!

Tenis stołowy Po raz pierwszy od kilkunastu lat świebodzińscy zawodnicy - wysoko notowani w rankingach LOZTS - wywalczyli swoim zespołom miejsca w górnych strefach ligowych tabel.



Z lewej: IV-ligowa drużyna tenisowa Jofrakudy; obok: Szymon Starszak (pierwszy z prawej) z laurem za 1. miejsce w kat. 40-49 lat



TENISOWE TABELI

DZWOŃ 607 601 411

III LIGA MĘŻCZYZN - POŁUDNIOWA

Stan na: 28 stycznia 2017 roku

1. Bocian	11	20	108:51
2. ZKS IV	11	18	95:42
3. Jofrakuda I	11	15	91:68
4. ZSTS	11	13	87:77
5. Witniczanie	11	12	92:87
6. Spójnia	10	10	74:69
7. Tęcza	11	10	78:77
8. Gorzovia II	10	10	67:70
9. Warta II	11	10	75:82
10. Uczniak	11	8	67:88
11. Kijowianka	11	4	56:100
12. Dziesiątka	11	0	31:110

IV LIGA MĘŻCZYZN - POŁUDNIOWA

Stan na: 28 stycznia 2017 roku

1. Jedność Podmokle	9	12	83:28
2. Jofrakuda II	9	10	77:41
3. ZSTS II Zagań	9	12	80:46
4. Teja Lęknica	9	8	68:41
5. ZKS V Drzonków	9	8	70:51
6. Prus Zary	9	8	55:61
7. Dziesiątka II N. Sól	9	4	58:62
8. Fiber Nowogród	9	6	35:67
9. ZSTS III Zagań	9	1	26:89
10. Pogon Wschowa	9	1	23:89

V LIGA MĘŻCZYZN - POŁUDNIOWA

Stan na: 21 stycznia 2017 roku

1. Ganesa Radoszyn	5	10	79:11
2. Fiber II Nowogród	5	8	54:36
3. Jofrakuda III	5	6	48:42
4. Prus II Zary	5	3	33:57
5. Czarni Zagań	5	3	31:59
6. UKTS Lubsko	5	0	25:65



Wspólne zdjęcie uczestników Drugiego Turnieju Weteranów Województwa Lubuskiego w przygranicznej Lęknicy

WIESŁAW ZDANOWICZ

607 601 411

wzdanowicz@dziennazdnem.pl

Zespoły ligowe grające w tenisa stołowego w poprzednią sobotę zakończyły pierwszą rundę rozgrywek. Okazała się ona nad wyraz sprzyjającą naszym zawodnikom. Przypomnijmy, że po raz pierwszy od siedemnastu lat świebodzińskie drużyny kończyły rundę zajmując miejsca w strefie zespołów walczących o awans do wyższej ligi.

Ligowe finisze

Trzecioliigowa Jofrakuda grająca z Gorzovią, została pokonana wynikiem 10:6. Punkty dla nas zdobyli: Szymon Starszak (3), Dariusz Franc, Radosław Żelengowski i Marek Szwer po jednym. Czwarto ligowa Jofrakuda rywalizowała z UKS-em PRUS Za-

ry. Przy wyrównanym początku meczu po rozegraniu sześciu pojedynków na tablicy widniał wynik 3:3, ale kolejne pojedynki wygrywali świebodzińzianie i ostatecznie to oni wygrywają 10:3. Pewne punkty dla naszego zespołu zdobyli: Mateusz Żelengowski (3,5), Henryk Zduński (3), Stanisław Kukurowski (2) i Piotr Konstanty (1,5).

Turniej weteranów

II Turniej Weteranów Województwa Lubuskiego odbył się w przygranicznej Lęknicy.

Do rywalizacji w zawodach zapisało się 34. Lubuszan, w tym tradycyjnie kilku graczy z powiatu świebodzińskiego. Z Ganesy Radoszyn zagrało dwóch mocnych zawodników, natomiast Jofrakuda Świebodziń wystawiła pięciu swoich tenisistów i jednego nie stowarzyszonego w klubie.

Najlepsi w poszczególnych kategoriach rozgrywek i miejsca naszych zawodników w turnieju.

Kategoria 40-49 (rywalizowało 12. zawodników): 1. Szymon Starszak (KS Jofrakuda), 2. Leszek Lachowicz, 3. Daniel Łakomy, 9. Marek Szwer (Jofrakuda), 10. Mirosław Ciulkiewicz (Ganesa), 11. Grzegorz Siedlecki (Jofrakuda).

Kat. 50-59 (12. zawodników): 1. Stanisław Kostyszak, 2. Stefan Iwuć, 3. Dariusz Franc (Jofrakuda), 5. Zbigniew Cybulski (Łągów), 7. Józef Szczebiot (Świebodziń), 9. Wojciech Starszak (Ganesa), 12. Piotr Konstanty (Jofrakuda).

Kat. 60-64 (5. zawodników): 1. Bogdan Koszyk, 2. Bogdan Piasecki, 3. Zenon Walczak, 4. Henryk Zduński (Jofrakuda),

Kat. 65 i starsi (5. zawodników): 1. Tadeusz Nadziejko, 2. Stanisław Kukurowski (Jofrakuda), 3. Jan Nowak. ●



Dariusz Franc z pucharem za 3. miejsce w kat. 50-59 lat



Nagrodzony w kat. 65 lat i więcej: Stanisław Kukurowski

Tenis stołowy Turnieje w ligowej pauzie.

Pingpong nie znosi przestojów...

●● W przerwie między rozgrywaniem pierwszej i drugiej rundy lig tenisowych gracze z rejonu świebodzińskiego brali udział w turniejach w innych miejscowościach.

W poprzednią sobotę w Opałenicy odbył się pierwszy turniej dla weteranów z zaprzyjaźnionych klubów i środowisk pingpongowych. Rywalizacja obejmowała grupy wiekowe: 40 - 59 lat (14 graczy) i powyżej 60 lat (12 graczy).

Najsukuteczniejszy w pierwszej grupie okazał się Zbigniew Cybulski (Łągów); kolejne miejsca zajęli: 2. Radosław Szulcick, 3. Jacek Waśkowski, 5. Mirosław Ciulkiewicz (Ganesa Radoszyn), 7. Wojciech Starszak (Ganesa Radoszyn). W grupie 60+ szósty był Stanisław Kukurowski (Jofrakuda Świebodzin).

Jedność Podmokle zorganizowała turniej w hali sportowej w Babimoście.

Do rywalizacji zapisało się 22. zawodników. Nasz powiat był reprezentowany przez ośmiu graczy, od żaka do seniora. W pierwszej odsłonie turnieju, spośród czterech, najlepszym zawodnikiem okazał się Przemysław Kania (Podmokle).

Wyniki świebodzińskich graczy: 2. Dariusz Franc (Jofrakuda), 4. Wojciech Starszak (Ganesa Radoszyn), 5. Stanisław Dawidowicz, 8) Stanisław Kukurowski (obaj z Jofrakudy Świebodzin), 11. Józef Szczebiot (Świebodzin), 14. Mirosław Ciulkiewicz (Ganesa Radoszyn), 16. Igor Franc, 19. Oskar Dawidowicz (obaj Jofrakuda Świebodzin). ●

(WUZ)

22 - 2 - 2017

Tenis stołowy Świebodzińskie drużyny w strefie awansowej.

Druga runda piłki z

WIESŁAW ZDANOWICZ
607 601 411
wzdanowicz@dzienzadniem.pl

W poprzednią sobotę rozpoczęła się druga runda sezonu 2016/17 w tenisie stołowym. Rozegrano pierwsze mecze trzeciej i piątej ligi grupy południowej.

Zespół Jofrakudy III zmierzył się z Fiber II Nowogród Bobrzański. Przyjeźdźni przed meczem byli pewni, że wygrają jak w pierwszej rundzie. Nasi w tym meczu, przy wyrównanych walkach, zagrali bardzo dobrze. Po rozegraniu 12. pojedynku na tablicy widniał wynik 6:6 i dopiero w szesnastym Grzegorz Siedlecki pokonał rywala, co dało naszym zwycięstwo 10:8. Najbardziej cieszy dobra podstawa najmłodszych zawodników sięgających po punkty. Wywalczyli je: Stanisław Dawidowicz (komplet 4,5), Grzegorz Siedlecki (3), Wiktor Franc (2,5), bez punktów Oskar Dawidowicz. Pozostałe wyniki V ligi o miejsca 1-4.: Ganesa Radoszyn – Prus II Żary 17:1, o miejsca 5-6.: Czarni Żagań – UKTS Lubsko 14:4.

W meczu trzeciogowym KS Jofrakuda podejmowała ZKS Drzonków. Z młodymi zawodnikami przyjechał założyciel klubu Józef Jagiełowicz, który został serdecznie przywitany przez prezesa Jofrakudy - Dariusza Franca. Początek meczu to szturm gospodarzy (po siedmiu pojedynkach na tablicy widniał wynik 6:1 dla Jofrakudy). Później jednak,



III-ligowe drużyny ZKS i Jofrakudy Świebódzina

po trafnych podpowiedziach J. Jagiełowicza, przyjeźdźni zaczęli wygrywać kolejne pojedynki meczowe i doprowadzili do zwycięstwa z wynikiem 10:7.

Punkty dla Jofrakudy zdobyli: Szymon Starszak (3,5), Dariusz Franc i Marek Szwerc (po 1,5) i Radosław Żelengowski - 0,5 pkt. Pozostałe wyniki o miejsca 1-4.: Bocian Słońsk – ŻSTS Żagań 10:5; o miejsca 5-12.: Gorzovia II Gorzów – Kijowianka Kije 10:2, ZU Zachód Uczniak Szprotawa – Warta II Kostrzyn 10:6, Tęcza Krosno Odrzańskie – Spójnia Osno Lubuskie 9:9. Mecz Witniczanie Witnica – Dziesiątka Nowa Sól przełożono. ●



Zespół Jofrakudy III z nadziejami tenisowymi w swoim składzie

Punkty zdobywają też adepci.

celuloиду

TABELA III LIGI TENISOWEJ

2

runda rozgrywek

1. Bocian	12	22	118:56
2. ZKS IV	12	20	105:49
3. Jofrakuda	12	15	98:79
4. ŻSTS	12	13	92:87
5. Gorzovia II	12	14	87:79
6. Witniczanie	11	12	92:87
7. Tęcza	12	11	87:86
8. Spójnia	12	11	90:90
9. Warta II	12	10	81:92
10. Uczniak	12	10	78:94
11. Kijowianka	12	4	58:110
12. Dziesiątka	11	0	33:110



Radosław Żelengowski i Marek Szwerc w deblu

KRÓTKO ZE SPORTU

SWIEBODZIN.NASZEMIASTO.PL

8-3-17



FOTOWIEŚLAW ZDANOWICZ

ROSNĄ NAM TENISÓWE KADRY

III WTK MŁODZIKÓW

W poprzednią niedzielę, 26 lutego, w Sulechowie odbył się III Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Młodzików.

Trzej gracze Klubu Sportowego Jofrakuda Świebodzin, którzy brali udział w zawodach, uplasowali się w dziesiątce najlepszych.

Zwycięstwo i awans do III Grand Prix Polski (Gdańsk, 10-12 marca) zapewnił sobie Mateusz Żelengowski (KS Jofrakuda), który w finale pokonał Szymona Sergiela z ZKS Drzonków. W meczu o 3 miejsce Igor Franc (Jofrakuda) uległ Konradowi Zawadzkiemu z Gorzovii. Oskar Dawidowicz zajął 9 miejsce.

V GRAND PRIX GORZOWA

Dzień wcześniej, w sobotę 25 marca, odbył się piąty turniej z cyklu GRAND PRIX Gorzowa.

Zwyciężył faworyt zawodów - Alan Kulczycki (Gorzovia) przed Radosławem Żelengowskim, Mateuszem Żelengowskim i Dariuszem Francem. 9. miejsce zajął Igor Franc (wszyscy Jofrakuda Świebodzin).

(WUZ)

Tenis stołowy Jofrakuda walczy o punkty.

Druga kolejka gier celuloidową piłką



Przed meczem Jofrakudy z liderem - Jednością Podmokle

●● Wszystkie drużyny Jofrakudy Świebodzin rozegrały swoje mecze ligowe w sobotę 4 marca jako gospodarz z liderami III, IV i V ligi.

W III lidze do Świebodzina zawitała drużyna Bociana Słońsk, głównego faworyta do awansu do II ligi. Po deblach na tablicy widniał wynik 6:0 dla gości i zanosilo się na dotkliwą porażkę świebodzinian. Po rozegraniu kolejnych rund gier singlowych zrobiło się jednak 5:7 i mecz zaczął się od początku. Ostatecznie wygrała drużyna gości 10:6. Jednak należy pochwalić drużynę gospodarzy za ambicję i wolę walki, pomimo niepowodzeń na początku spotkania potrafiła się podnieść i potraszyć lidera rozgrywek. Punkty dla Jofrakudy zdobyli: Starszak - 3, R. Żelengowski - 2, D. Franc - 1.

W meczu na szczycie IV ligi w Świebodzinie zagrała drużyna lidera Jedności Podmokle, która w pierwszej rundzie pokonała świebodzinian 10:4. Gospodarze wystąpili, niestety osłabieni, bez Stanisława Kukurowskiego. Mecz jednak od początku był bardzo zacięty, pełen niespodziewanych zwrotów akcji, a prowadzenie zmieniało się jak w kalejdoskopie. Po wygranych pierwszych grach singlowych przez Mateusza Żelengowskiego i Henryka Zduńskiego było 2:0, po dwóch wygranych deblach 4:2, jednak przedostatnią turą singli widniał remis

7:7. Ostatnie swoje gry singlowe wygrali Mateusz i Piotr Konstanty. Mecz zakończył się wynikiem 9:9. Ojcem zwycięstwa został Piotr Konstanty, które rozegrał swoje najlepsze zawody w IV lidze w tym sezonie, pokonując rywała w piątym secie do 9 i zdobywając bezcenny punkt dający remis gospodarzom. Komplet punktów (- 4,5) zdobył niezawodny Mateusz Żelengowski, H. Zduński, M. Ma-

Pochwała dla gospodarzy za ambicję i wolę walki, że potrafiła się podnieść...

OBSERWATOR MECZU

tuszewski i P. Konstanty (po 1,5 pkt.).

Mecz V ligi z liderem z Radoszyna był pojedynkiem do jednej bramki i zakończył się rezultatem 4:14. Jedynie Stanisław Dawidowicz, który przegrał tylko jedną grę singlową (dopiero drugą w całym sezonie) i zdobył 3 punkty, zagrał na swoim normalnym poziomie. Czwartą punkt dla Jofrakudy III uzyskał Grzegorz Siedlecki. ●

(WUZ)



Igor Franc w pojedynku z Wojciechem Starszakiem (Ganesa)

Tenis stołowy Bez zbędnego respektu.

Nasi w Grand Prix Polski Młodzików

●● Mateusz Żelengowski i Igor Franc z Jofrakudy Świebodzin wzięli udział 10-12 marca w III Grand Prix Polski, które odbyło się Centrum Szkolenia PZTS w Gdańsku. Igor Franc wzięł udział w eliminacjach do turnieju głównego i dopiero w ostatniej grze musiał uznać wyższość Mateusza Kucharskiego z UKS Rokicie Szczytniki, nie uzyskując kwalifikacji. Mateusz w turnieju głównym wygrał dwie gry w grupie z A. Gromkiem (LUKS Warmia Lidzbark Warm.) oraz M. Piekar-

czykiem (LKS Piotrowice), a jedną przegrał z M. Zalewskim (ZKS Drzonków), awansując do dalszej rundy gier, gdzie uległ M. Redzimskiemu (Bogoria Grodzisk Maz.) i J. Należytemu (UKS Return Piaseczno) po 1:3, ostatecznie zajmując miejsce w przedziale 25-32. Warto zauważyć, że nasi zawodnicy są dopiero pierwszy rok młodzikami, więc w przyszłym sezonie należy spodziewać się wyższych lokat na arenie ogólnopolskiej. ●

(WUZ)



Mateusz przed meczem 1/8 finału z Miłozsem Redzimskim

15-3-17

FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

Tenis stołowy Nasi młodzicy na podium.

Drużyna Jofrakudy ma srebrny medal

22-3-17

●● W niedzielę, 19 marca, odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w tenisie stołowym. W kategorii młodzików bardzo dobrze spisali się zawodnicy Jofrakudy Świebodzin w składzie Mateusz Żelengowski i Igor Franc, który zdobyli srebrny medal mistrzostw, w finale

przegrywając z drużyną ZKS Drzonków.

Miejsca 3-4 zajęły pierwsza i druga drużyna Gorzovii. Drugie miejsce dało awans naszej drużynie do majowych drużynowych Mistrzostw Polski, które odbędą się w Krośnie nad Wisłokiem. ●

(WUZ)



Zdjęcie przed meczem półfinałowym z Gorzovią I

FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

Tenis stołowy Wszystkie nasze drużyny tenisowe pilnują pozycji w strefach awansowych.

Kolejne mecze ligowe zespołów Jofrakuda

29-3-17

III LIGAMEŻCZYŹN

o miejsca 1-4.: ZKS Mazel IV Drzonków - Bocian Siołsk 10:5; ZSTS Żagań - Jofrakuda Świebodzin 10:8. Punkty dla Świebodzinian zdobyli: Szymon Starszak (3,5), Dariusz Franc (1,5), Radosław Żelengowski (3) i Marek Szwier.

1. ZKS Mazel IV	14	24	125:54
2. Bocian	14	24	133:72
3. Jofrakuda	14	15	112:98
4. ZSTS	14	15	102:105

o miejsca 5-12.: ZU Zachód Uczniak Szprotawa - Witniczanie Witnica 10:5; Gorzovia II Gorzów - Spójnia Osno Lubuskie 10:3; Dziesiątka Nowa Sól - Warta II Kostrzyn 9:9; Łęcza Krosno Odrzańskie - Kijowianka Kije 10:2.

5. Gorzovia II	14	18	107:84
6. Witniczanie	14	16	117:108
7. Uczniak	14	14	97:107
8. Spójnia	14	13	103:93
9. Łęcza	14	13	105:98
10. Warta II	14	11	92:111
11. Kijowianka	14	4	67:130
12. Dziesiątka	14	1	46:139



IV-ligowa Jofrakuda przed meczem

IV LIGAMEŻCZYŹN

grupa południowa, o miejsca 1-4.: TEJA Łędnica - Jedność Podmokle 3:10; Jofrakuda II Świebodzin - ZSTS II Żagań 10:5. Bardzo dobrze zagrał Maciek Matuszewski zdobywając 3 pkt. Tradycyjnie dobrze zagrał Mateusz Żelengowski zdobywca 3 pkt., po dwa punkty zdobyli Stanisław Dawidowicz i Henryk Zduński.

1. Jedność 11 18 102:40

2. ZSTS	11	17	102:51
3. Jofrakuda II	11	17	96:55
4. TEJA	11	12	76:61
o miejsca 5-10.: Pogoń Wschowa - Dziesiątka II Nowa Sól 4:10; Fiber Nowogród Bobrzański - Prus Żary 8:10. Mecz ZSTS III - ZKS V Drzonków przełożono.			
5. ZKS V	10	12	70:59
6. Dziesiątka II	11	12	78:67
7. Prus	11	12	75:72

8. Fiber	11	6	44:87
9. ZSTS III	10	1	29:99
10. Pogoń	11	1	28:109

V LIGAMEŻCZYŹN

grupa południowa, o miejsca 1-4.: Fiber II Nowogród Bobrzański - Ganesa Radoszyn 5:13; Prus II Żary - Jofrakuda III Świebodzin 13:5. Osłabiona trzecia drużyna Jofrakudy uległa rezerwowi Prusa Żary 5:13. Punktowali: Siedlecki - 3 pkt., I. Franc - 2. Nasza drużyna praktycznie zapewniła sobie III miejsce w tabeli V ligi. Drużyna z Radoszyna GANESA wygrała wysoko 5:13; punkty zdobyli: Mirosław Ciulikiewicz 4,5 pkt., Wojtek Starszak 3,5 po 2,5 zdobył Dariusz Filar i Waldemar Świątek.

1. Ganesa	8	16	123:21
2. Fiber II	8	10	79:65
3. Jofrakuda III	8	10	67:77
4. Prus II	8	5	53:91
o miejsca 5-6.: Czarni Żagań - TS Lubsko 9:9.			
5. Czarni	9	9	73:89
6. UKTS Lubsko	9	2	55:107

Tenis stołowy Zawody w ligowej przerwie.

Wiosenny Turniej o Puchar Ganesy



Organizatorzy i uczestnicy turnieju Ganesy w Radoszynie

●● W sobotę, 25 marca, w Publicznym Gimnazjum im. Arkadego Fiedlera w Radoszynie (gmina Skąpe) odbył się Wiosenny Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Stowarzyszenia Oświatowców „Ganesa”.

W zawodach wzięło udział 19 zawodników i zawodniczek, miejscowych i z terenu powiatu. Rywalizowano w czterech kategoriach. Zwycięzcami poszczególnych klasyfikacji zostali:

Kategoria dziewczęta gimnazjum: 1. miejsce: Julita Zych, 2. Marta Knappe, 3. Gabriela Kuś;

Kategoria chłopcy szkół podstawowych: 1. Mikołaj Jawilak, 2. Eryk Wąchała, 3. Kamil Pawłowski;

Kategoria chłopcy gimnazjum: 1. Erwin Wiśniewski, 2. Radosław Pawłowski, 3. Norbert Tomaszewski;

Kategoria open: 1. Mateusz Żelengowski, 2. Waldemar Świątek, 3. Dariusz Filar

Wszyscy zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale, a najlepsi zostali wyróżnieni pucharami i dyplomami.

Imprezę prowadził nauczyciel Gimnazjum w Radoszynie, a jednocześnie przedstawiciel Ganesy - Tomasz Fiszer, nagrody wręczał osobiście prezes Stowarzyszenia - Andrzej Walach.

Impreza ma charakter cykliczny i od razu zaproszono wszystkich uczestników do wzięcia udziału w rozgrywkach mikołajkowych.

Wśród zawodników panowała miła, sportowa atmosfera, a rywalizacja przebiegała zgodnie z zasadami fair play. ●

29-3-17

(WUZ)



Zwycięzcy każdej kategorii zdobyli puchary i medale



Nagrodzone gimnazjalistki prezentują dyplomy i puchary

Wygrali z liderem

III-ligowa Jofrakuda jest autorem wielkiej niespodzianki która pod znakiem zapytania stawia awans drzonkowiec do tenisowej II ligi



Gracze Jofrakudy w każdych zawodach sięgają po trofea

WIESŁAW ZDANOWICZ
607 601 411
wzdanowicz@dziennadriem.pl

Trzecia liga rozegrała 15. kolejną spotkanie w grupie o awans do II ligi. Jofrakuda sprawiła niespodziankę wygrywając na wyjeździe po pasjonującej walce z ZKS III Drzonków 10:8. Po rozegraniu sześciu pojedynków, w tym mecze parami, wynik był 4:2 i taka przewaga została utrzymana do końca spotkania. Wszyscy nasi zawodnicy zagraли na swoim wysokim poziomie, a punktowali S. Starszak (3), M. Szwerc i R. Żelengowski (po 2,5) oraz D. Franc (2). Wynik ten postawił pod znakiem zapytania awans ZKS Drzonków do drugiej ligi, która rywalizuje z Bocianem Słońsk mając tę samą ilość punktów po 14. rundach.

W V lidze Ganesa Radoszyn po zwycięstwie na wyjeździe z Prus II Żary (15:3) już ma pewny awans do czwartej ligi. Bardzo dobrze zagrał i zdobył punkty: Wojciech Starszak i Marek Ciulkiwicz (po 4,5 pkt.), Dariusz Filar (3,5) i Maciek Walczak (2,5 pkt.). Jofrakuda III „wyrwała” zwycięstwo w ostatnich pojedyn-

kach z drużyną Fiber II Nowogród Bobrzański wynikiem 10:8. Punkty zdobyli: niezawodny S. Dawidowicz - 4,5 (komplet), I. Franc (3) i G. Siedlecki (2,5).

IV turniej w Babimoście, w którym udział wzięła czwórka graczy z naszego powiatu - po dwóch z Ganesy Radoszyn i Jofrakudy - odbył



się w niedzielę. Zwyciężył Przemysław Kania, drugi był Daniel Łakomy, 3. Wojciech Starszak (Ganesa Radoszyn), 6. Henryk Zduński, 7. Mirosław Ciulkiwicz, 9. Stanisław Kukurowski i 14. niezrzeszony ze Świebodzina - Józef Szczebiot.

XXVI Mistrzostwa Krosna Odrz. trwały dwa dni. W sobotę grała młodzież szkolna. W drugim dniu rywalizowało ponad 70. uczestników. Nasz powiat był reprezentowany przez siedmiu graczy klubów Jofrakuda i Ganesa Radoszyn. Większość tenisistów to stali uczestnicy krosnieńskiego turnieju. Finałowe mecze to niemal zawsze wyrównane i zaciekłe konfrontacje o jak najwyższe miejsce na podium. Nie inaczej było i tym razem. Poniżej wyniki w poszczególnych kategoriach i miejsca naszych graczy. Grupa II (rocznik 1978-2000). W grupie tej rywalizowali nasi młodzi zawodnicy: piąty był Mateusz Żelengowski a siódmy Igor Franc; grupa III (rocznik 1968-1977): 3. Mirosław Ciulkiwicz (Ganesa Radoszyn); grupa IV (rocznik 1958-1967): 1. Zbigniew Bujanowski (Białków), 2. Stanisław Dawidowicz (Jofrakuda), 7. Wojciech Starszak (Ganesa); grupa VI (rocznik 1947 i starsi): 1. Stanisław Kukurowski (Świebodzina), 2. Jan Wąsiński (Z. Góra), 3. Bogdan Michalak (Krosno Odrz.); grupa VII (Zrzeszeni): 1. Marek Szuplak, 2. Kamil Schauer (obaj Krosno), 3. Marek Szwerc, 5. Dariusz Franc (Jofrakuda), 7. Zbigniew Cybulski (Łągów).

W Babimoście odbył się III wojewódzki turniej kwalifikacyjny żaków w tenisie stołowym. Do rywalizacji zapisało się dwudziestu czterech chłopców, w tym jeden z KS Jofrakuda - Oskar Dawidowicz. Dziewczeta: 1. Magdalena Szychowska (Bocian Słońsk), 2. Aleksandra Poźniak (ZKS Drzonków), 3. Paulina Wasielewska (Gorzovia), 4. Maja Sokołowska; chłopcy: 1. Damian Danowski (oboje ZKS), 2. Bartosz Dybka (Bocian), 3. Bartłomiej Murawski (UKTS Lubsko), 4. Łukasz Grabski (Gorzovia), 7. Oskar Dawidowicz.



Pingpongowe granie

● IV liga mężczyzn, grupa północna, o miejsca 1-4: Warta III Kostrzyn - Pełcz II Górki Noteckie 6:10, Gorzovia III - Gorzovia VI 4:10. W tabeli prowadzi Pełcz II. O miejsca 5-10.: Gorzovia V - Stal Sulęcín 10:3, Warta IV - Tęcza Lubiszyn 10:5, Warta IV - Gorzovia V 3:10, Gorzovia IV - Stal 10:3. Mecz Witniczanin II - Gorzovia IV przełożono. W tabeli prowadzi Gorzovia V. Grupa południowa, o miejsca 1-4: TEJA Łęknica - ŻSTS II Żagań 0:10, Jedność Podmokle - Jofrakuda II Świebodzin 8:10.

Liderem tabeli jest Jedność. O miejsca 5-10.: Prus Żary - Pogoń Wschowa 10:3, Dziesiątka II Nowa Sól - ZKS V Drzonków 5:10, Fiber Nowogród Bobrz - ŻSTS III 9:9. W tabeli prowadzi ZKS V.

● V liga mężczyzn, grupa północna, o miejsca 1-4: FSL Aktywni Słubice - Pełcz III Górki Noteckie 18:0, Bocian II Słońsk - GZSN Start Gorzów 9:9. Liderem są FSL Aktywni. O miejsca 5-7: Witniczanin III - Gorzovia VII 0:18. Pauzował Pełcz IV. W tabeli prowadzi Witniczanin III. V liga mężczyzn, grupa południowa, o miejsca 1-4: Ganesa Radoszyn - Jofrakuda III 10:8,

Fiber II - Prus II 11:7. Liderem jest Ganesa. O miejsca 5-6.: UKTS Lubsko - Czarni Żagań 11:7. Wyżej notowanym zespołem są Czarni.

● W Gorzowie rozegrany został szósty, ostatni rzut gorzowskiej klasy A mężczyzn. Indywidualnie wygrał Jan Nowak (Orzeł Międzyrzecz) przed Tomaszem Gierońskim (Stal Sulęcín), Aleksandrem Kubickim (Bocian Słońsk) i Danielem Stojanowskim (GKT Smecz Górzycy). Zespołowo triumfował Bocian III - 63 pkt. przed Stalą - 57 pkt. i Bocianem IV - 45. W tabeli końcowej rozgrywek zwyciężył Bocian III - 371, przed Bocianem IV - 358,

Orłem - 294 i GKT Smecz - 218. Sklasyfikowano 10 drużyn. Awans do V ligi wywalczyły obydwa zespoły Bociana Słońsk.

● W Drzonkowie odbyły się indywidualne mistrzostwa województwa młodzików. Medaliści: gra pojedyncza dziewcząt - 1. Daria Gerc (Orzeł Międzyrzecz), 2. Dominika Magdziarz (UKTS Lubsko), 3. Klaudia Koryzna, 4. Roksana Koryzna (obie Bocian Słońsk); gra pojedyncza chłopców - 1. Alan Kulczycki (Gorzovia-Vetoquinol), 2. Filip Krzywniak, 3. Mateusz Zalewski (obaj ZKS Drzonków), 4. Mateusz Żelengowski (Jofrakuda Świebodzin); gra podwój-

na dziewcząt - 1. K.Koryzna, R.Koryzna, 2. Weronika Czerniak (UKTS), Magdziarz, 3. Gerc, Magdalena Szychowska (Bocian), 4. Aleksandra Poźniak, Maja Sokołowska (obie ZKS); gra podwójna chłopców - 1. Krzywniak, Zalewski, 2. Kulczycki, Konrad Zawadzki (Gorzovia), 3. Damian Danowski, Szymon Sergiel (obaj ZKS), 4. Igor Franc (Jofrakuda), Żelengowski. Z eliminacji wojewódzkiej do IMP młodzików (Krosno, 5-7.05. zakwalifikowali się: Gerc, Magdziarz, Zawadzki i Sergiel, a prawo gry z listy imiennej PZTS mają: Krzywniak, Zalewski, Kulczycki i Żelengowski. (RK)

GL. 14.04.2017r.

Tenis stołowy W grze z najgroźniejszymi rywalami, liderami tabeli, o awans do III ligi świebodzińianie pokazali na wyjeździe swoją klasę.

Cztery godziny walki w Babimoście



Stanisław Kukurowski ze Świebodzińskiej Jofrakudy (drugi od prawej) wywalczył trzecią pozycję w turnieju w Opalenicy

Czwartoligowa Jofrakuda II Świebodziń grająca w grupie o awans do trzeciej ligi rozegrała mecz na wyjeździe z Jednością Podmokle i wygrała 10:8. Mecz trwający cztery godziny był bardzo zacięty i wyrównany; w całym meczu aż czterokrotnie był wynik remisowy 2:2, 3:3, 6:6 i 7:7 i po rozegraniu piętnastego pojedynku świebodzińianie uzyskali prowadzenie jednym punktem. Jedność Podmokle do gry w ostatnim pojedynku wystawiła swojego najsukuczniejszego tenisistę, Przemka Kanię, który grał ze Stanisławem Dawidowiczem popisującym się w tym meczu jak zawodnik z pierwszej ligi, który swoimi atakami topspinowymi gromi wynikiem 3:0.

Tradycyjnie bardzo dobrze zagrali nasz młodzieżowiec Mateusz Zielengowski i Maciej Maruszewski zdobywcy po 3,5 punkty i Stanisław Dawidowicz 3 pkt. W meczu zagrali jeszcze Piotr Konstanty i Henryk Zduński, ale punktów nie zdobyli. Punkty dla Jedności Podmokle zdobyli: Marek Prządka 3, Przemysław Kania 2,5, Daniel Łakomy 1,5 i Tomasz Lemanowicz 1. Dobrą postawę naszych zawodników w meczu, docenili koleżki z klubu KS Jofrakuda. Wszyscy stawili się

na ten mecz jako kibice i podpowiadali oraz głośnym dopingiem wspierali naszych zawodników.

Opalenica

Starsi gracze pod nazwą Weterani grający w tenisa stołowego zostali zaproszeni do rywalizacji w trzecim turnieju w Opalenicy. Była to doskonała okazja do aktywnego spędzania wolnego czasu, oraz do wspaniałej zabawy poprzez sportową rywalizację.

Z powiatu świebodzińskiego startowało 3. graczy - z Ganesy Radoszyn i Jofrakudy Świebodziń. Gry prowadzono w dwóch grupach wiekowych: 40-59 lat (14 graczy) i powyżej 60 lat (6 graczy). Po początkowej rywalizacji grano w grupach ustalone zostały rozstawienia do turnieju głównego, następnie grano systemem ruskim o miejsca w klasyfikacji końcowej tego turnieju.

Najsukuczniejszy w grupie 40-59 okazał się Jacek Waśkowski, 2. Wojciech Starszak (Ganesa), 3. Witold Minkisiewicz, 9. Mirosław Ciulkiewicz (Ganesa). Natomiast grupę 60+ wygrał Mieczysław Wagner, 2. Jerzy Kiedowicz, 3. Stanisław Kukurowski (Jofrakuda Świebodziń).

(WUZ)



Stanisław Kukurowski przy stole w trakcie rozgrywek



Stanisław Dawidowicz (z prawej) zagrał jak nut



Wojciech Starszak (z lewej) z rywalami w Opalenicy



To był mecz sezonu. Świebodzińianie kontra liderzy z Jedności Podmokle w Babimoście



Zawodnicy Jofrakudy, którzy nie grali w meczu z Jednością, zamienili się w kibiców, by dopingować kolegów

FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

GDZIE POTĄNCZYĆ, KOGO POSŁUCHAĆ? WEEKENDOWY ROZKŁAD JAZDY

Przed nami długi weekend. Polecamy najlepsze imprezy w okolicy. Czytaj – str. 15

DZIEN ZA DNIEM

ŚRODA 26 KWIETNIA 2017

Świebodzin • Lubrza • Łagów • Skąpe • Szczaniec • Zbąszynek

CENA 2,70 ZŁ (W TYM 5% VAT) nr 17 (780)

www.dzienzadniem.pl



TENIS STOŁOWY: historyczny ligowy sukces drużyn Ganesy Radoszyn i Jofrakudy Świebodzin

STRONA 23

FOT. WESŁAW ZDANOWICZ

SPORT 23

Tenis stołowy Pierwszy raz tak wysoko!

Historyczny sukces Ganesy i Jofrakudy

●● III liga. Pierwsza drużyna Jofrakudy w ostatnim meczu sezonu przeciwko ZSTS-owi Żagań musiała przynajmniej zremisować, aby zająć 3. miejsce w lidze. Po pierwszych grach singlowych było 2:0 dla Jofrakudy, ale po deblach już 2:4 dla gości. Dwupunktowa przewaga utrzymywała się do stanu 7:9. Jednak po świetnej grze ostatnie swoje partie wygrali Dariusz Franc i Marek Szwer i remis stał się faktem. Jofrakuda zajęła najwyższe miejsce w historii swoich występów w trzeciej lidze - trzecie. Punkty zdobyli D. Franc i Szymon Starszak - po 3, Radosław Żelengowski - 2, M. Szwer - 1.

IV liga. W bardzo ważnym pojedynku na trudnym terenie w Żaganii druga drużyna Jofrakudy grała z rezerwami ZSTS. Możliwy awans do III ligi bardzo usztywnił naszych zawodników, którzy po grach deblowych przegrywali 2:4. Doprowadzając do stanu 5:5 wydawało się, że wszystko jest pod kontrolą, jednak dwa kolejne przegrane single zdecydowanie skomplikowały mecz. Końcówka w wykonaniu naszych zawodników była jednak zabójcza, a ostateczny wynik to 10:7 dla Jofrakudy II. Świetne zawody zagrał Mateusz Żelengowski - komplet punktów 4,5, w tym dwa wygrane pojedyn-

ki singlowe w pięciu setach. Pozostali też punktowali - Maciej Matuszewski - 2,5, Stanisław Dawidowicz - 2, Henryk Zduński - 1. Do rozegrania zostały dwa mecze z Teją (u siebie i Łęknicy), w których Jofrakuda będzie zdecydowanym faworytem. W przypadku dwóch zwycięstw będzie upragniony awans do III ligi.

V liga. Ganesa Radoszyn zapewniła sobie awans do IV ligi aż 10-punktową przewagą nad drugim zespołem. W ostatnim meczu sezonu pewnie wygrała 11:7 z Fiber II Nowogród Bobrz. Punkty zdobyli: Mirosław Ciulkiwicz 4, Wojciech Starszak 3, Dariusz Pilar 2,5 i Waldemar Świątek 1,5.

W ostatnim pojedynku V ligi Jofrakuda III zremisowała po zaciętym pojedynku z Prusem II Żary 9:9. Wynik ten daje trzecie miejsce w końcowej tabeli drużynie, która w tym sezonie sprawiła wiele niespodzianek, a była mieszanką młodości i rutyny. ●

KOŃCOWA TABELKA V LIGI

1. Ganesa Radoszyn	11 22	159:39
2. Fiber II Nowogród	11 12	119:89
3. Jofrakuda III	11 11	94:104
4. PRUS II Żary	11 5	74:126
5. CZARNI Żagań	9 8	71:91
6. UKTŚ Lubsko	9 3	57:105

(WUZ)



Dariusz Franc podczas walki z rywalem z Żagania

FOT. WESŁAW ZDANOWICZ

Tenis stołowy Rozgrywki w tej kategorii wiekowej nie mogły się odbyć bez reprezentantów Ganesy Radoszyn i Jofrakudy Świebodzin.

Trzeci Turniej Weteranów Województwa Lubuskiego za nami

Ośno Lubskie było organizatorem trzeciej edycji cenionego w środowisku turnieju weteranów województwa Lubuskiego.

Do zawodów zapisało się łącznie 39. graczy, natomiast z samego powiatu świebodzińskiego, z dwóch klubów - Ganesy Radoszyn i Jofrakudy Świebodzin - ośmiu zawodników.

Świetna atmosfera zawodów zmobilizowała naszych reprezentantów do dobrej gry, co potwierdził Radosław Żelengowski zajęciem pierwszego miejsca w



FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

W Ośnie zagrało ośmiu zawodników z naszych klubów

kategorii najmłodszej oraz drugą lokatą Dariusz Franc. Turniej rozgrywano w czterech kategoriach wiekowych.

Poniżej przedstawiamy najlepszych tenisistów lubuskich w poszczególnych kategoriach, a także miejsca wywalczone w turnieju przez naszych zawodników.

KATEGORIA 40-49

(rywalizowało 12. zawodników)
1. Radosław Żelengowski (Jofrakuda Świebodzin), 2. Andrzej

Kuderski, 3. Daniel Czerepowski; poza podium - 6. Mirosław Ciulkiewicz (Ganesa Radoszyn), 11. Grzegorz Siedlecki (Jofrakuda Świebodzin).

KATEGORIA 50-59

(sklasyfikowano 10. zawodników)

1. Roman Leśnicki, 2. Dariusz Franc (Jofrakuda Świebodzin), 3. Jan Binczarowski; poza podium - 5. Zbigniew Cybulski (Łągów Lubuski), 6. Piotr Konstanty (Jofrakuda Świebodzin).

KATEGORIA 60-64

(uczestniczyło 8. zawodników)
1. Bogdan Piasecki, Bogdan Koszyk, 2. Andrzej Gryczan, 3. Marian Olechnowicz; poza podium - 5. Henryk Zduński (Jofrakuda).

KATEGORIA 65 I STARSI

(rywalizowało 9. zawodników)
1. Tadeusz Nadziejko, 2. Jan Nowak, 3. Jerzy Tomczak; poza podium - 5. Stanisław Kukurowski (Jofrakuda Świebodzin) ●

(WUZ)

04-05-17

Tenis stołowy Zawodnicy Jofrakudy i Ganesy są zadowoleni.

Ten sezon zakończył się dobrymi wynikami

†WIESŁAW ZDANOWICZ

607 601 411

wzdanowicz@dziennadniem.pl

Wsobotę, 13 maja, zakończył się sezon rozgrywek ligowych tenisa stołowego. Drużyny powiatu świebodzińskiego - KS Jofrakuda i Ganesa Radoszyn - mogą być zadowolone z osiągniętych wyników rywalizacji w poszczególnych ligach.

Pingpongiści zakończyli rozgrywki w III i IV lidze. Awans z III do II ligi uzyskała ZKS Mazel IV Zielona Góra, a do IV ligi spadła Dziesiątka Nowa Sól. Z czwartej ligi o klasę wyżej awansowały drużyny Pełcza II Górki Noteckie i Jofrakudy II Świebodzin, zaś o klasę niżej spadły Tęcza Lubiszyn i ŻSTS III Żagań.

W piątej lidze z grupy południowej awansowała Ganesa Radoszyn.



Zdjęcie ze spotkania rywali w Łęknicy. Świebodzińanie wygrali i awansowali do III ligi

Tabele końcowe sezonu rozgrywkowego 2016/2017

III liga mężczyzn o miejsca 1-4.:

1. ZKS Mazel IV 17 28 153:69
2. Bocian Słońsk 17 28 157:86
3. Jofrakuda 17 18 132:125
4. ŻSTS Żagań 17 16 115:134

o miejsca 5-12.: Gorzovia II Gorzów - Witniczanin Witnica 10:4, Warta II Kostrzyn - Tęcza Krosno Odrzańskie 9:9, Spójnia Ośno Lubuskie - ZU Zachód Uczniak Szprotawa 10:1, Kijowianka Kije - Dziesiątka Nowa Sól 10:7. W meczu zaległym Gorzovia II - Tęcza 10:3.

5. Gorzovia II 18 24 143:108
6. Spójnia 18 21 143:105
7. Tęcza 18 18 137:130
8. Warta II 18 17 130:143
9. Witniczanin 18 16 139:148



Mateusz Żelengowski spisywał się w tym roku znakomicie

10. Uczniak 18 15 119:146
11. Kijowianka 18 8 103:165
12. Dziesiątka 18 3 72:174

IV liga mężczyzn gr. południowa o miejsca 1-4.:

ŻSTS II Żagań - Jedność Podmokle 8:10, Jofrakuda II Świebodzin - TEJA Łęknica 10:3. W meczu zaległym TEJA - Jofrakuda II 5:10.

1. Jofrakuda II 15 25 136:78
 2. Jedność 15 24 140:70
 3. ŻSTS II 15 19 133:81
 4. TEJA 15 12 90:101
- o miejsca 5-10:**
5. Prus Żary 14 18 105:89
 6. ZKS V Drzonków 14 18 108:75
 7. Dziesiątka II 14 12 97:97
 8. Fiber Nowogród 14 7 55:116
 9. Pogoń Wschowa 14 5 51:127
 10. ŻSTS III 14 3 55:136

Tenis stołowy Nie mogło nas tam zabraknąć.

Finisz Grand Prix Babimostu

Jak informuje Stanisław Kukurowski, nestor świebodzińskich tenisistów stołowych, kolejna edycja rozgrywek tenisa stołowego została przeprowadzona w poprzednią niedzielę, 21 maja, w Babimoście.

Tym razem był to VI turniej sezonu 2016/17 o Grand Prix Babimostu. Do zawodów zapisało się 27 chętnych, w tym ośmiu graczy z powiatu świebodzińskiego.

Pod nieobecność dotychczasowego najlepszego zawodnika turnieju, Przemka Kani, zwyciężył Paweł Żarski (Stawa), o drugą pozycję walczyli ojciec z synem, ale chwilowo wygrał Radosław Żelengowski przed synem Mateuszem Żelengowskim, czwarte miejsce zajął Tomasz Skrzypczak (Wijewo), po piątą lokatę sięgnął Paweł Rękawiecki (Lubikowo).

Miejsca zawodników z powiatu świebodzińskiego: 6. Dariusz Franc, 8. Grzegorz Siedlecki, 10. Henryk Zduński, 11. Mirosław Ciulkiewicz, 12. Stanisław Kukurowski, 15. Igor Franc.

Na czele klasyfikacji końcowej po sześciu turniejach znaleźli się: 1. Przemysław Kania (uzyskał mocne 300 punktów), 2. Daniel Łakomy - 281 pkt., 3. Wojciech Starszak - 270 pkt., 4. Tomasz Lemanowicz - 265, 5. Mirosław Ciulkiewicz - 255, 6. Bartosz Kania - 249

Łącznie w sześciu odsłonach turnieju sklasyfikowano 54 zawodników.

Pierwsza szóstka, zgodnie z tradycją Babimijskiego Grand Prix, zostanie nagrodzona na czerwcowym festynie z okazji Dni Miasta. ●

(WUZ)



Tenisści stołowi zrzeszeni w klubach powiatu świebodzińskiego chętnie grają w babimojskich turniejach



Radosław Żelengowski zmierzył się w Babimoście o drugie miejsce z synem - Mateuszem



W szóstej edycji babimojskiego turnieju Grand Prix na 27 chętnych wystąpiło aż ośmiu graczy świebodzińskich



Wbrew pozorom tenis stołowy jest dyscypliną, która wymaga dużej sprawności fizycznej i żelaznej kondycji

PINGPONGOWE GRANIE

● Zjednym medalem brązowym powróciła czterosobowa ekipa lubuska z rozegranych w Wałbrzychu mistrzostw Polski weteranów, a jego autorką była Aleksandra Michlik (AZS UZ Zielona Góra) w grze podwójnej, grając wspólnie z Anną Myrczel-Rutkowską (Olsztyn).

● W Wielkopolskim Dąbczu rozegrano finał Wamet Cup, którego zwyciężcą został Szymon Kulczycki (Gorzovia)

● W Górkach Noteckich rozegrano mistrzostwa województwa lubuskiego żaków. Medaliści: gra pojedyncza dziewcząt - 1. Aleksandra Poźniak (ZKS Drzonków), 2. Magdalena Szychowska (Bocian Słońsk), 3. Nikola Sobczak (UKTS Lubsko), 4. Paulina Wasielewska (Gorzovia Gorzów); gra podwójna dziewcząt - 1. Oliwia Parkoła, Szychowska (obie Bocian), 2. Poźniak,

Wasielewska, 3. Nicola Sądel, Maja Sokołowska (obie ZKS), 4. Julia Hojka, Oliwia Misiak (obie GKT Smecz Górzycza); gra poj. chłopców - 1. Alan Kulczycki (Gorzovia-Vetoquinol), 2. Damian Danowski (ZKS), 3. Bartosz Dybka, 4. Mateusz Kowalski (obaj Bocian); gra podwójna chłopców - 1. Danowski, Kulczycki, 2. Dybka, Kowalski, 3. Oskar Czarnogrecki, Maciej Poznański (wszyscy Bocian), 4. Kacper Buda, Jan Poźniak (obaj ZKS).

● Równoległe rozgrywano też mistrzostwa województwa w kategorii skrzatów. Wyniki: gra poj. dziewcząt - 1. Hojka (GKT Smecz), 2. Sokołowska (ZKS), 3. Parkoła, 4. Julia Stangrekiak; gra poj. chłopców - 1. Dybka (wszyscy Bocian), 2.



Ostatnie dni były dla pingpongistów pracowite

FOT. ARCHIWUM

J. Poźniak (ZKS), 3. Jakub Śledziński, 4. Radosław Chabiniak (obaj Fiber Nowogród Bobrz.).

● Gorzowie rozegrano I Grand Prix niepełnosprawnych. Wyniki, klasa 1-5 (wózkowicze) - 1. Tomasz Jakimczuk (Start Zielona Góra), 2. Robert Herman, 3. Paweł Gontarczyk; kl. 6-10 - 1. Marek Pietrzak (wszyscy Start Gorzów), 2. Zbigniew Noworolnik (ZSR Start), 3. Dariusz Maćkała; kl. 11 - Marek Bajek, 2. Piotr Dobrzyński (wszyscy GZSN Start), 3. Michał Ograbek (Gorzów); zawodnicy niepełnosprawni bez klas - 1. Roman Wączek, 2. Wojciech Czajka, 3. Grzegorz Habura (wszyscy Start); kategoria open - 1. Jakimczuk, 2. Herman, 3. Pietrzak.

● Z okazji Dni Świebodzina rozegrany został turniej. W kategorii młodzieżowej zwyciężył Michał Kuźbiński (Gorzovia Gorzów) przed Mateuszem Zelengowskim (Jofrakuda Świebodzin) i Konradem Zawadzkiem (Gorzovia), zaś w turnieju open triumfował Roman Wączek przed Marcinem Zawadzkiem (obaj Gorzów) i Kuźbińskim.

● Reprezentacja województwa lubuskiego wystąpiła w międzynarodowym turnieju młodzieży w belgijskim Hassel z udziałem ponad 500 zawodników z 13 krajów. Nasza ekipa może pochwalić się pięcioma medalami i trzecią lokatą w punktacji generalnej. W turnieju indywidualnym elita-żak nie miał sobie równych Alan

Kulczycki (Gorzovia-Vetoquinol), który zdobył złoty medal, srebro wywalczyli: w kategorii elite-młodzik drużyna chłopców Igor Franc, Mateusz Zelengowski (obaj Jofrakuda Świebodzin) i Michał Frączek (AZS Politechnika Rzeszów), w rywalizacji elite-kadetek drużyna ZKS Drzonków (Julia Dobrowolska, Gabriela Sokołowska) i w kategorii kadetów amator drużyna chłopców Borys Lehr (Smecz Konin), Konrad Zawadzki (Gorzovia), zaś brąz w kategorii elite-kadet przypadł w udziale Damianowi Korczakowi (ZKS), Michałowi Kuźbińskiemu (Gorzovia) i Filipowi Lewaskiewiczowi. W turnieju trenerów do finału awansował Szymon Kulczycki (Gorzovia), który ostatecznie był drugi.

● W Gdańsku rozegrano 2. Grand Prix Polski osób niepełnosprawnych Lubuszanie wywalczyli tam kilka miejsc na podium. Kobiety - 2. miejsce Dorota Mituta (ZSR Start Zielona Góra) w klasie 10 i trzecie miejsce Julia Jarosz (GZSN Start Gorzów) w kl. 8; mężczyźni - drugie lokaty Marcin Skrzynecki w kl. 8 i Igor Misztal (obaj ZSR Start) w kl. 10 oraz trzecia pozycja Roberta Hermy (GZSN Start) w kl. 4.

W VI ogólnopolskim mem. Jarosława Maćkowiaka w Gnieźnie bardzo dobrze spisali się zawodnicy ZKS Drzonków w kategorii mężczyzn do 35 lat. Turniej wygrał Grzegorz Felkel, czwarty był Łukasz Wachowiak, a piąty Jakub Krzywiński.

(RM)

13-06-2017

Turnieje cieszyły się zainteresowaniem.

Zawody tenisistów na Dni Świebodzina

●● Po raz kolejny turniej tenisa ziemnego odbył się na kortach OSiR-u z okazji Dni Świebodzina, a była to impreza dwudniowa.

Pochwalić należy pomysłodawców za zorganizowanie piątkowej rywalizacji tenisowej dla młodzieży. Do zawodów przystąpiła czwórka młodych graczy.

Młodzi adepti tenisa ziemnego grali systemem „każdy z każdym” i w końcowym rozliczeniu wygrała Nela Wojewódka przed siostrą Martyną, na trzecim miejscu był Igor Bartkowiak i na czwartym - Nikola Krajniak.

W rywalizacji dorosłych w sobotę startowało dziewięciu tenisistów; grano w eliminacjach grupowych „każdy z każdym”, a zwycięzcy grup zmierzli się w półfinale. Mecz pomiędzy Grzegorzem Byliną a Damianem

Hrycakiem zakończył się wynikiem 6:4 i 7:5, a w drugim Filip Eyszczyk pokonał w trzysetowym pojedynku Jacka Hawryliuka 6:4, 4:6, 12:10.

W finale Grzegorz Bylina pokonał Filipa Eyszczyka. Na zakończenie puchary wręczył organizator Kazimierz Jaworski.

Turniej tenisa stołowego zorganizowała też Jofrakuda.

Wyniki rozgrywek w kat. dzieci i młodzieży: 1. Michał Kuźbiński (Gorzovia), 2. Mateusz Żelengowski (Jofrakuda Świebodzin), 3. Konrad Zawadzki (Gorzovia), 4. Paulina Pręda (MRKS Gdańsk); w kat. open: 1. Roman Wączek (Gorzów), 2. Marcin Zawadzki (Gorzów), 3. Michał Kuźbiński (Gorzovia), 4. Maciej Mikołajczak (Sulechów) ●

(WUZ)

Tenis stołowy Srebro dla zespołu młodzików.

Gracze Jofrakudy w lubuskim zespole

●● Belgowie zorganizowali w dniach od 2 do 5 czerwca rozgrywki tenisa stołowego dla młodzieńców z Europy i Azji, a była to już 25. edycja tego turnieju.

W rywalizacji udział wzięło ponad 500 zawodników z 14. krajów Europy (Belgia, Chiny, Francja, Irlandia, Niemcy, Luksemburg, Holandia, Dania, Szwecja, Litwa, Szwajcaria, Austria i Polska) reprezentujących 76 klubów lub reprezentacji swoich regionów.

LZTS do reprezentacji województwa lubuskiego powołał ze świebodzińskiego klubu Jofrakuda dwóch zawodników - Mateusza Żelengowskiego i Igora Franca. Rywalizowano drużynowo i indywidualnie, w pięciu kategoriach wiekowych (żacy, młodzicy, kadeci, juniorzy, młodzieżowcy), dziewcząt i chłopców osobno, na sześciu halach sportowych, na blisko 180 stołach.

Po trzech dniach zmagania, Lubuszanie zdobyli 5 medali.

W turnieju indywidualnym żaków zwyciężył Alan Kulczycki (Gorzovia) zdobywając złoty medal. W kategorii młodzików srebrny medal wywalczyła drużyna w składzie: Igor Franc, Mateusz Żelengowski (obaj Jofrakuda Świebodzin), Michał Frączak (AZS Politechnika Rzeszów).

Turniej stał na bardzo wysokim poziomie. Pierwsze miejsce w klasyfikacji generalnej zdobyła reprezentacja Chin, miejsce drugie Niemcy, natomiast trzecią pozycję wywalczyła reprezentacja województwa lubuskiego.

Zdobyte doświadczenie powinno zaprocentować w przyszłości dobrymi wynikami naszych młodych „pingpongistów” na arenie krajowej, jak i międzynarodowej. ●

(WUZ)



Lubuszanie (Mateusz Żelengowski, Igor Franc i Michał Frączak) wywalczyli srebrny medal w kategorii młodzików. Gratulacje!



Czwartoligowa drużyna tenisa stołowego KS Jofrakuda Świebodzin przed awansem

Wyteżona praca przynosi efekty

Tenis stołowy Najbardziej udany sezon graczy Jofrakudy w siedemnastoletniej historii klubu.

WIESŁAW ZDANOWICZ
607 601 411
wzdanowicz@dzienzadniem.pl

Zakończył się sezon tenisa stołowego 2016/2017. KS Jofrakuda Świebodzin może zaliczyć ten sezon do bardzo udanych, jeśli nie do najbardziej udanych w całej swojej 17-letniej historii.

Wielki pozytywny tego sezonu to postawa III-ligowej drużyny, która w połowie sezonu nawet liderowała stawce. Ostatecznie sezon zakończyła na 3. miejscu, co jest najlepszym wynikiem w całej historii rozgrywek klubu na tym poziomie rozgrywkowym (poprzednie najwyższe miejsce to siódme). Drużyna była reprezentowana przez następujących zawodników:

Szymon Starszak - skuteczność: 14 meczów/36 pkt./zdobytch/na 57 pkt. możliwych/63,15 proc.
Radosław Zeleńkowski - skuteczność: 16 meczów/37 pkt./62 pkt./59,67 proc.
Dariusz Franc - skuteczność: 15 meczów/26 pkt./53,5 pkt./48,59 proc.
Marek Szewer - skuteczność: 17 meczów/27 pkt./63,5 pkt./42,51 proc.

Drużyna IV-ligowa po zmianach kadrowych przed sezonem (odeszli R. Szulcicki, J. Szczebiot oraz Z. Cybulski) była wielką niewiadomą. Wspólnym pociągnięciem okazało się zatrudnienie

Henryka Zduńskiego i Macieja Matuszewskiego ze Zbąszynka, który mieli wielki wpływ na nieoczekiwany awans do III ligi. Do tego fantastyczna postawa coraz skuteczniejszego Mateusza Zeleńkowskiego (przegrał tylko 3 pojedynki singlowe w całym sezonie), wielkie doświadczenie Stanisława Dawidowicza w koń-

Jofrakuda chce utrzymać dwie drużyny w III lidze i walczyć o awans trzeciej do IV ligi

RADOSŁAW ZELEŃKOWSKI

cówce sezonu (wygrane w klubowych pojedynkach z Podmoklem i Zaganiem) oraz solidny ligowy poziom w wykonaniu Stanisława Kukurowskiego i Piotra Konstantego (niezapomniany decydujący punkt na 9:9 w Świebodzinie z Podmoklem) dały upragniony awans. Jeszcze nigdy KS Jofrakuda nie miała dwóch przedstawicieli w III-ligowych rozgrywkach. Oto statystyki zawodników IV-ligi:

Mateusz Zeleńkowski - skuteczność: 13 meczów/46 pkt./50,5 pkt./91,08 proc.

Maciej Matuszewski - skuteczność: 12 meczów/28 pkt./42 pkt./66,66 proc.
Henryk Zduński - skuteczność: 14 meczów/28,5 pkt./50 pkt./57,00 proc.
Stanisław Dawidowicz - skuteczność: 4 mecze/8,5 pkt./15,5 pkt./54,83 proc.
Stanisław Kukurowski - skuteczność: 9 meczów/10 pkt./26 pkt./38,46 proc.
Piotr Konstanty - skuteczność: 11 meczów/9,5 pkt./25,5 pkt./37,25 proc.

Trzecia drużyna Jofrakudy w nieco eksperymentalnym składzie walczyła z powodzeniem na V-ligowym froncie. Ostatecznie zajęła 3. miejsce w tabeli, a rywalizację wygrał zaprzyjaźniony klub Ganesa z Radoszyna, który ze swoim doświadczonym składem i kompletem zwycięstw był poza zasięgiem innych drużyn. Statystyki po sezonie:

Stanisław Dawidowicz - skuteczność: 8 meczów/32,5 pkt./36 pkt./90,27 proc. (2/3 sezonu zagrał w V lidze)
Grzegorz Siedlecki - skuteczność: 9 meczów/24,5 pkt./40,5 pkt./60,49 proc.
Igor Franc - skuteczność: 9 meczów/20 pkt./40,5 pkt./49,38 proc.
Maurycy Halasz - skuteczność: 2 mecze/1,5 pkt./9 pkt./16,66 proc.
Oskar Dawidowicz - skuteczność: 9 meczów/0,5 pkt./40,5 pkt./1,23 proc.

Tyle o sukcesach drużyn świebodzińskiej Jofrakudy. Nie brakowało również indywidualnych. Wymagają one odrębnej publikacji. ●

FOT. ARCHIWUM PRYWATNE

Tenis stołowy KS Jofrakuda podsumowuje sezon 2016/2017.

W kuźni talentów nie ma przerw na leniuchowanie

WIESŁAW ZDANOWICZ

607 601 411

wzdanowicz@dzieniadniem.pl

W poprzednim wydaniu tygodnika pisaliśmy o sukcesach drużyn świebodzińskiej Jofrakudy zastrzegając, że w minionym sezonie nie brakowało również indywidualnych.

Z tych sukcesów największe, to bezsprzecznie trzecie miejsce Mateusza Żelengowskiego indywidualnie oraz drugie w drużynie (z B. Frączkiem z AZS Politechnika Rzeszów) roczników 2004-2005 w ANDRO KIDS OPEN w Duesseldorfie na rozpoczęcie sezonu. Drugie miejsce drużynowo jako LUBUSKIE 2 (Mateusz, Igor Franc oraz B. Frączek) w czerwcowym międzynarodowym turnieju INTL YOUTH CUP w belgijskim Hasselt roczników 2004-2005. Siedemnaste miejsce Mateusza w tegorocznych Mistrzostwach Polski młodzików w pierwszym sezonie w tej kategorii oraz 9. miejsce w drużynie dla Jofrakudy (Mateusz i Igor). Ponadto awans Mateusza do III Grand Prix Polski kadetów (roczniki 2002 i młodsi) w Luboniu oraz Oskara Dawidowicza do MP żaków, które odbyły się w czerwcu br. w Krakowie.

Do tego 1. miejsce Mateusza w prestiżowym cyklu turniejów Petra Cup w Krzyżu Wlkp. w kat. szkół podstawowych oraz 4. miejsce w kat. seniorów, a także 5. miejsce Szymona Starszaka w kat. weteranów. Mateusz zajął też 2. miejsce w ostatecznej klasyfikacji cyklu turniejów Grand Prix Gorzowa, natomiast Radostaw Żelengowski - 3.

W mistrzostwach województwa młodzicy Jofrakudy (Mateusz i Igor) zajęli drugie miejsce, prze-



Igor i Mateusz w drużynie lubuskiej na drugim miejscu podium w belgijskim Hasselt



St. Kukurowski ze srebrem na mistrzostwach województwa

grywając dopiero w finale z ZKS Drzonków.

Wśród weteranów medale na mistrzostwach województwa w swoich przedziałach wiekowych zdobyli: brąz indywidualnie - R. Żelengowski, brąz indywidualnie - Henryk Zduński oraz srebro w grze deblowej z Tadeuszem Nadziejko (Pełcz Górki Noteckie) - Stanisław Kukurowski. Ponadto S. Starszak i R. Żelengowski wygrali odpowiednio II i III Woj. Turniej Klasyfikacyjny w kat. wiekowej 40-49 lat.

Liczymy też na większe zainteresowanie dzieci i zaangażowanie rodziców do uprawiania tej wspaniałej dyscypliny sportu. Sportu, który wg niektórych jest najlepszym na świecie sportem dla rozwoju mózgu. Sportu na całe życie, dla każdego... Cdn. ●

Pignpongowe wieści

● W Warszawie odbyło się podsumowanie sezonu rozgrywkowego 2016/2017 w tenisie stołowym. Dwa główne trofea w rywalizacji klubowej przypadły w udziale Zielonogórskiemu Klubowi Sportowemu z Drzonkowa. We współzawodnictwie klubowym Polskiego Związku Tenisa Stołowego pierwsze miejsce zajął ZKS, gromadząc łącznie 28.848 pkt., na 10 miejscu sklasyfikowano Gorzówię Gorzów - 14.364. Dalsza kolejność naszych klubów: 31. Warta Kostrzyn - 9.533, 52. Bocian Słońsk - 6.971, 54. GZSN Start

Gorzów - 6.641, 78. ZSR Start Zielona Góra - 5.372 pkt. Łącznie sklasyfikowano 477 kluby. W rywalizacji województw Lubuskie zajęło ósme miejsce - 89.129 pkt. Wygrało Śląskie 154.817.

W pierwszych „16” współzawodnictwa indywidualnego PZTS sklasyfikowano zawodników lubuskich na następujących miejscach: seniorzy - 10. Jakub Perek (Warta Kostrzyn); juniorzy - 2. Kamil Nalepa, 15. Szymon Najder (obaj ZKS Drzonków); kadetki - 5. Dominika Gilewska (Zielona Góra); kadeci - 2. Jakub Jankowski, 9. Damian Korczak, 12. Andrzej Kopecki, 13. Jakub Krzywniak; młodzicy -

3. Filip Krzywniak, 6. Mateusz Zalewski (wszyscy ZKS), 7. Alan Kulczycki (Gorzovia-Vetoquinol); żacy - 1. A. Kulczycki. we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży (MSiT) najlepszym klubem okazał się ZKS, gromadząc 136,84 pkt., 39 była Gorzovia - 18,50, a 64 Warta - 9,50 pkt. Sklasyfikowano 174 kluby. W tym samym współzawodnictwie województw Lubuskie zajęło 7. lokatę - 177,84 pkt. (wygrało Dolnośląskie - 271,49 pkt.).

W klubowym zestawieniu licencji zawodniczych: na miejscach 11-14. Gorzovia i ZKS po 46 licencji, 17. Bocian - 37 licencji, 44. Pełcz Górki

Noteckie - 32 i 55. Fiber Nowogród Bobrz. - 30 licencji (1. miejsce Energa-Manekin Toruń i SKTS Rataje 50 Poznań po 88 licencji). Sklasyfikowano 654 kluby sportowe. We współzawodnictwie województw Lubuskie zajęło 8. pozycję z 564 licencjami, wygrało śląskie - 1.474 licencji. Nagrody wręczał prezes PZTS Dariusz Szumacher (Grodzisk Mazowiecki), który od niedawna zastąpił na tym stanowisku Wojciecha Waldowskiego (Gliwice) i wiceprezes PZTS Sebastian Jagiełowicz (Zielona Góra). ● Polski Związek Tenisa Stołowego ustalił kadrę zawodniczą i trenerską na zbliżającą

się mistrzostwa Europy juniorów i kadetów, które rozegrane zostaną w portugalskim Guimaresà w dniach 14-23. bm. Wśród kadrowiczów są Kamil Nalepa (junior) i Jakub Jankowski (kadet), obaj reprezentujący ZKS Drzonków i gorzowianin Samuel Kulczycki (kadet), aktualnie gracz Olimpij-Unii Grudziądz, zaś jednym z trenerów kadry jest Szymon Kulczycki z Gorzowa. Aktualnie kadrowicze przebywają w Gdańsku, gdzie w ośrodku szkoleniowym PZTS im. Andrzeja Grubby przygotowują się na dwutygodniowym zgrupowaniu do lipcowych mistrzostw. (RK)

GL. 6.07.2017

Związek podsumował miniony sezon 2016/17

Tenis stołowy

Lubuski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego w Gorzowie ogłosił wyniki współzawodnictwa indywidualnego i klubowego za sezon 2016/2017. Indywidualnie: seniorki - 1. Emilia Kijok (Zielona Góra), 2. Justyna Rozenblut (Warta Kostrzyn), 3. Aleksandra Kozłowska (Gorzovia Gorzów); seniorzy - 1. Jakub Perek, 2. Bogusław Koszyk (obaj Warta), 3. Marco Golla (ZKS Drzonków); juniorki - 1. Julia Sobolska, 2. Paulina Balukiewicz (obie

Gorzovia), 3. Dominika Gilewska (Zielona Góra); juniorzy - 1. Kamil Nalepa, 2. Szymon Najder, 3. Łukasz Wachowiak (wszyscy ZKS); kadetki - 1. Gilewska, 2. Gabriela Sokołowska (ZKS), 3. Amelia Wiącek (Warta); kadeci - 1. Jakub Jankowski, 2. Damian Korczak, 3. Andrzej Kopecki jr (wszyscy ZKS); młodziczki - 1. Dominika Magdziarz (UKTS Lubsko), 2. Klaudia Koryzna, 3. Roksana Koryzna (obie Bocian Słońsk); młodzicy - 1. Filip Krzywniak, 2. Mateusz Zalewski (obaj ZKS), 3. Alan Kulczycki (Gorzovia-Vetoquinol); żaczki -

1. Aleksandra Poźniak (ZKS), 2. Paulina Wasielewska (Gorzovia), 3. Magdalena Szychowska (Bocian); żacy - 1. A. Kulczycki, 2. Damian Danowski (ZKS), 3. Mateusz Kowalski (Bocian); weterani, kategoria 40-49 lat - 1. Daniel Czerepowski (FSL Aktywni Słubice), 2. Daniel Łakomy, 3. Tomasz Lemanowicz (obaj Jedność Podmokle); 50-59 lat - 1. Roman Leśnicki (Gorzów), 2. Jarosław Butkiewicz (Spójnia Ośno Lubuskie), 3. Jan Binczarowski (AZS UZ Zielona Góra); kateg. 60-64 lat - 1. Bogdan Piasecki (Spójnia), 2. Hen-

ryk Zduński (Jofrakuda Świebodzin), 3. Bogdan Koszyk; 65 lat i starsi - 1. Tadeusz Nadziejko (obaj Pełcz Górki Noteckie), 2. Jan Nowak (Orzeł Międzyrzecz), 3. Stanisław Kukurowski (Jofrakuda). Sklasyfikowano 406 osób Klubowo: 1. ZKS - 39.281,5 pkt., 2. Gorzovia - 23.801, 3. Warta - 13.210,5, 4. Bocian - 10.521, 5. Pełcz - 7.230,5, 6. UKTS - 4.126, 7. Jofrakuda - 3.537, 8. Spartakus Otyń - 2.790, 9. Witniczanin Witnica - 2.454, 10. AZS UZ - 1.766. Łącznie sklasyfikowano 33 kluby. ●©© (RK)

12-07-2017